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
Цена от производителя. Доставка от 1 куба. 
тел. 8-918-540-18-18.

6624 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Черно-
зем. Доставка бесплатно. Вывоз мусора (V клас-
са). тел. 8-928-148-54-43.

892 Цемент М-500, песок и щебень в мешках, 
лес, газобетон, газоблоки, штукатурка, кирпич 
облицовочный, бут. Низкие цены. Доставка. г. 
Шахты, ул. Административная, 11 «б». тел. 8-951-
501-55-50.

7879 Доставка: песок, щебень голубой, серый, 
красный, черный, камень бутовый, глина, черно-
зем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс V. Грузчи-
ки. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-экскаватора. 
тел. 8-906-418-52-18, Юрий.
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7488 Доставим любые сыпучие материалы (ЗИЛ, 
Камаз): щебень, песок, камень, отсев, глину и т.д. 
Возможна доставка песка и щебня по 1-2 тонны в 
мешках. Вывоз мусора (кл. 5), слом зданий, спил де-
ревьев, очистка участка под строительство. Звони-
те, требуйте: 8-950-848-31-32, Владимир.

ДОМА
3467 Новый добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, 1 эт. - теплые полы, зал 55 
кв.м, с красивым камином, 4 спальни, гараж 45 кв.м, 
ворота - ролл, красивый забор, асфальт, двор - плит-
ка. Ц. 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-11-08.
4832 2-эт. недостроенный дом, кухня 40 м, зал 60 м. 
Дом, земля в собственности. Р-н вечного огня «Кра-
сина». тел. 8-918-593-20-43.
5385 Дом в Октябрьском сельском р-не, п. Атюхта, 
32 сот. земли и хозпостройки. Удобства частичные, 
газ по улице. Цена договорная при осмотре. тел. 
8-928-608-67-84, 8-928-150-75-21. Манькин Хутор.
6190 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 2,6 
м, с частичными удобствами (туалет во дворе), ото-
пление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформлена). Без 
посредников. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-612-05-87.
6182 В п. Новостройка, цена 2300 т.р., дом пл. 100 
кв.м, с мансардой, со в/у. Уч-к 6 сот., благоустроен-
ный двор, во дворе летняя кухня, навес, душ. тел. 
8-928-900-74-43.
5637 Мелиховская, новый кирп. дом, 2 эт., газ. свет, 
вода, земли 15,8 сот. Всё в собственности. тел. 8-906-
419-40-83.

6480 Трехэтажный дом в р-не п. Красина, со в/у. 
Есть полноценный подвал, гараж, бассейн. Двор 
покрыт тротуарной плиткой под 30-метровым на-
весом и высажен елями. Во дворе находится дей-
ствующий магазин. тел. 8-989-627-30-52.

6500 Дом из 5-ти комнат, газифицирован. Во дво-
ре жилая кухня и гараж. Р-н МРЭО ГАИ. тел. 8-951-
835-76-24.
6663 Дом пл. 80 кв.м, газ, газ. отопление, котел, в 
доме вода, слив, летн. кухня, сад, 10 сот. земли. Х. 
Крымский, Усть-Донецкий р-н, Ростовская обл. Ц. 
750 т.р. тел. 8-928-134-06-08, 8-918-573-21-13.

6527 Срочно! Дом пл. 90 кв.м, р-н 
10-го магазина, обшит сайдин-
гом, газ, земля в собственности. 
Цена договорная. тел. 8-918-540-
82-35, после 15 час.
5698 Дом в п. Фрунзе, земля в соб-
ственности, отопление газовое. 
Рядом школа, д. сад, ж/д вокзал. 
Хозпостройки, двор асфальтиро-
ван, сад, виноградник. Удобный 
подъезд к дому. Собственник Еле-
на. тел. 8-977-472-77-43.
6572 Срочно! Дом 6х7 м, 3 ком-
наты, окна м/п, крыша новая, во 
дворе кухня 5х6 м, 2 комнаты, по-
греб с «шейкой», воды в погре-
бе нет, очень сухой, земельный 
уч-к 6 сот., молодой плодонося-
щий сад. Газ и кабельный интер-
нет по улице. тел. 8-950-846-27-
26, Юрий.
6592 В п. Новостройка кирпич-
ный дом пл. 58 кв.м, 4 комнаты, 
с косметич. ремонтом, м/п окна, 
новая крыша, вода, свет, АГВ, лет-
няя кухня, 10 сот., фруктовый сад. 
Возможность пристройки, все в 
собственности. Торг. тел. 8-916-
810-87-52, 8-928-120-39-87.
5706 В р-не молкомбината два 
домика, отопление - газ. котел, 
окна м/п, усадьба 7,7 сот. Земля 
в собственности, межевание. тел. 
8-903-486-38-56.
5716 Продается или меняется на 2-к. кв-ру новый 
дом со всеми удобствами, уч-к 8 сот. Рассмотрим 
любые варианты. тел. 8-989-707-26-41.
6490 Дом в п. Красина, общ. пл. 58,8 кв.м, отопле-
ние - газ. котел, удобства все в доме. Все вопросы 
по тел. Ц. 1650 т.р. Собственник. тел. 8-918-593-79-
02, Наталья.
5727 Дом, п. Артем, 6 сот. земли, металлопрофиль-
ный забор, газ по меже, вода подведена в дом. Цена 
договорная. тел. 8-928-147-35-73, 8-905-486-65-85.
6802 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
9055 Дом в п. Южная, пл. 67 кв.м, в/у, газ и т.д., двор 
5,5 сот., на уч-ке флигель из 2-х комнат, тоже с газов. 
отоплением, гараж с ямой, хозпостройки. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-928-625-90-67.
5805 Собственник! 2-эт. кирпичный, жилой дом пл. 
187,5 кв.м, со в/у, р-н Соцгородка. Гараж, газиф. лет-
няя кухня, большой сухой подвал. Уч-к 9 сот. тел. 
8-928-148-71-73.
6773 Кирпичный дом по пер. Минский, общ. пл. 70,5 
кв.м, в/п 2,85 м, уч-к 9 сот. в собственности, газ, во-
да в доме. Есть подвал. тел. 8-928-187-26-75, Игорь, 
8-938-127-96-20, Валерий.
5760 Флигель жилой, жил. пл. 29,5 кв.м, газ - фор-
сунка, вода, унитаз, слив. яма. Ц. 1 млн.р. Соцгород. 
тел. 8-909-409-84-23.
6727 Домик, кухня отдельно, общ. пл. 42 кв.м, в р-не 
нового моста, у круга, газ - форсунки, хозпострой-
ки, уч-к 360 кв.м, удобства во дворе. Документы го-
товы. Земля в собственности. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-928-136-23-02.
6807 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, ост. 
«ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, вода, газ, 
отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 сот., 
сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая кры-
ша. Удобный въезд для машины. Сухой подвал, вода 
постоянно. тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.
6812 Дом, 5 комнат, кухня, коридор, душевая и хоз-
постройки. Ц. 1800 т.р. Реальному покупателю торг. 
Р-н рынка «Стайер». тел. 8-909-431-48-92.
6417 Дом в х. Красный Кут, со в/у, пл. 70 кв.м, земли 
20 сот. Все рядом. Ц. 1300 т.р. Реальному покупате-
лю хороший торг. тел. 8-928-109-13-49.
6845 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комн. те-
плые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес ме-
талл., заезд для авто, фрукт. сад. Всё в шаг. доступно-
сти. Ипотека. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-906-421-47-97.
7251 Дом в центре, кирп., со в/у, газ, вода, центр. 
канализация, пл. 60 кв.м, потолки высокие, евроре-
монт, м/п окна, ламинат, подвесные потолки, 3,5 сот. 
в собственности, р-н собора, ул. Пролетарская, 64. 
тел. 8-960-465-24-54. Собственник.
6881 Дом в р-не 1-го Пересечения, во дворе газ, во-
да, хозпостройки, уч-к 7 сот. в собственности. тел. 
8-960-44-89-575, после 16.00.
5132 Дом в п. Каменоломни, 2-эт., пл. 123 кв.м, 7 сот. 
земли, кухня во дворе подвал. тел. 8-929-813-52-18.
9127 Срочно, собственник, дом по пр. Чернокозо-
ва, 162, 5 сот. Ц. 2,2 млн.р., хороший торг. Вариан-
ты обмена на л/а, грузовую технику, кв-ру в Росто-
ве. тел. 8-961-287-5000.
6947 Дом пл. 62,5 кв.м, кирп., ст. Усть-Быстрянская, 
12 сот. уч-к, дом 3 комн., имеется гараж, подвал, газ 
в доме. Расположен на краю станицы, 200 м от р. 
Северский Донец. Места заповедные, рыбалка, осе-
нью грибы. Собственник. тел. 8-951-827-64-96.
867 2-эт. дом по адресу: ул. Энтузиастов, 22 (р-
н 10-го магазина, школа, магазин рядом), пл. 
120 кв.м + железная мансарда на 3 этаже, 12 сот. 
земли в собственности, все коммуникации, на 
уч-ке имеется отапливаемое помещение пл. 90 
кв.м, а также чаша бассейна, требующая косме-
тич. ремонта. Ц. 2950 т.р. тел. 8-951-509-73-85.
7543 Дом пл. 41 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Желез-
нодорожная, 36, 4 сот. Дом каменный, газ, вода, те-
лефон имеется. Собственник. Без посредников. Ц. 
1,1 млн.руб., торг. тел. 8-989-508-30-36.
6891 1/2 дома, пл. 39 кв.м, р-н Соцгородка. В доме 
имеется газ (котел), вода, свет, м/п окна, межком-
натные двери, требуется частичный ремонт. Земли 
2 сот. в собственности. тел. 8-928-183-49-11.
6976 Дом в п. Фрунзе, пл. 70 кв.м, со в/у, АГВ, водо-
грейка, хороший ремонт, окна м/п, обложен кир-
пичом. Земля в собственности 8 сот. Ц. 1,8 млн.р. 
Собственник. Документы готовы к продаже. тел. 
8-905-429-36-37.

7006 Собственник! Земля в собственности. Дом пл. 
37 кв.м, газ, котел, отопление, вода - водомер в до-
ме, теплые полы. Все в шаговой доступности. Неда-
леко от автовокзала. Док-ты готовы к продаже. Ц. 
1390 т.р., торг. тел. 8-952-412-15-01.
7548 Домовладение по адресу: х. Чумаковский 
Усть-Донецкого р-на РО, пл. двора 25 сот. Дом 54 
кв.м, зимняя кухня, летняя кухня, все газифициро-
вано. Удобства во дворе. Колодец с чистой питье-
вой водой. Гараж, хозпостройки - все из кирпича. 
Виноградник, плодовые деревья. Есть все для заня-
тия пчеловодством и виноделием. Ц. 700 т.р. Хоро-
ший торг. Собственник. тел. 8-918-521-22-09.
7549 1/2 дома (квартира) пл. 101 кв.м, сост. жилое, 
газ, вода, электричество. Тихий центр, р-н Проле-
тарского кольца. С уч-ком земли 7 сот. в собствен-
ности. Ц. 1550 т.р., небольшой торг. тел. 8-928-623-
67-62, 8-928-190-40-04.
7555 Дом пл. 75 кв.м, в/у, в/п 2,8 м. Во дворе кирпич-
ный гостевой домик со в/у - 32 кв.м, 8 сот. в собствен-
ности. Большой виноградник, фруктовые деревья, 
ягоды. Ц. 2500 т.р. Собственник. тел.+49152-047-60-
978 Вацап, +7-918-580-78-10.
7024 Дом пл. 50 кв.м в п. Фрунзе, без удобств, газ 
рядом, вода во дворе, хозпостройки. Хорошее ме-
сто для ведения хозяйства. Рассмотрю варианты. 
тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
7307 Кв-ра пл. 32,9 кв.м, отопление - газ, м/п окна, 
без удобств. Во дворе 2-комн. флигель со в/у, уте-
пленный, обшит сайдингом. Имеются подсобные 
постройки, подвал, огород 5 сот., п. Наклонная. Ц. 
800 т.р., торг уместен. тел. 8-928-192-23-12.
7317 Срочно! Дом пл. 80 кв.м, в р-не МРЭО ГАИ, все 
в собственности, собственник один. Документы го-
товы. тел. 8-928-134-16-26.
7316 В п. Поповка два дома, гараж, кухня, баня, газ. 
котел, свет, вода есть, 9 сот. земли, все в собствен-
ности. Можно под ипотеку или материнский капи-
тал. Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. Собственник. тел. 
8-905-439-31-65.
7037 В п. Нежданная по ул. Посадочная (р-н веще-
вого рынка) земельный уч-к (двор). На уч-ке ветхий 
дом, гараж (в хорошем сост.). Во дворе вода, свет, 
газ проходит при входе во двор, 8 сот. двор. Соб-
ственник. Документы в порядке, двор приватизиро-
ван. Остановка и магазин 5-10 мин. ходьбы. Недале-
ко школа. тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
7060 Срочно! Дом в п. Фрунзе, ул. Некрасова, усадь-
ба 6 сот. В доме теплые полы, газ, ванна,туалет. Двор 
аккуратный, хороший подъезд для машин. Ц. 850 
т.р. тел. 8-958-543-99-45.
7070 В п. Артем, п. Рабочий, дом пл. 50 кв.м, земли 
5 сот. в собственности + гараж + баня + летн. душ + 
теплица + флигель 30 кв.м без ремонта + навес. Всё 
в хорошем сост., в/у, переходи и живи. Собствен-
ник. Ц. 2100 т.р. тел. 8-961-293-84-07.
7072 Дом, шлакоблок, пл. 66 кв.м, и флигель кирп., 
пл. 36 кв.м. Выкуплены 10,6 сот. Центр. канализация, 
вода, газ, ОАГВ, сухие подвалы в домах. Есть гараж, 
хозпостройки, теплица автополив, скважина, вино-
градник, молодой сад, в центре п. Машзавод. Про-
дается мебель. тел. 8-950-861-62-05.
7085 Дом со в/у, в п.ш. Нежданная, р-н «Грин Парк», 
есть всё, расскажу подробности по телефону. Я соб-
ственник. Ц. 3800 т.р., торг. тел. 8-928-601-57-97, в 
любое время.
7332 Домик в п. Мирный (МРЭО ГАИ) со в/у, 5 сот. 
земли в собственности. Цена при осмотре. тел. 
8-904-440-12-42.
7344 Кирп. дом общ. пл. 53 кв.м, во дворе капиталь-
ная кухня с газом, дом со в/у, в хор. сост., земля в 
собственности 6 сот., отмежевана, есть другие по-
стройки. Собственник. Р-н 11 школы. Ц. 1950 т.р., 
торг. тел. 8-918-523-41-60.

7335 Домовладение в центре города, 2 дома на 1 
зем. уч-ке 6,2 сот., ухожен, межевание, собствен-
ность. Оба дома газифицированы, с центр. ка-
нализацией, водоснабжение, отопление от га-
зового котла. Сост. жилое, старых построек нет, 
удобное месторасположение. Ц. 3900 т.р., торг. 
тел. 8-903-486-65-90.

7087 Дом пл. 70 кв.м, газ, вода, есть гараж, хозпо-
стройки, сад, огород, по ул. Чухновского, 40. тел. 
8-951-498-23-06. Продается бильярдный стол б/у. 
тел. 8-951-501-47-86.
7146 Дом набивной (цементир.), общ. пл. 50,7 кв.м, 
3 комн., отопление печное, вода во дворе (колон-
ка), забор металл, неполный, в/п 2 м 50 см. Адрес: 
г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макарова, 4. Ц. 500 т.р. (на-
личными). тел. 8-950-851-40-49. Документы есть. Ес-
ли нужно посмотреть, обр. ул. Макарова, 8.
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6681 Услуги Камаза. 
Щебень, песок, от-
сев, чернозем и т.д. 
Слом ветхого стро-
ения, уборка терри-
тории. Вывоз мусора 
(5 кл.) погрузчиком и 
в ручную. тел. 8-960-
464-53-36, 8-961-331-
96-79.

760. Реклама

26 лет

г. Шахты, ул. Шевченко, 96 (2 эт.)
Тел. (8636)25-42-49, 8-918-55-15-180

e-mail:  ooo.ina@mail.ru



ДОМА
7603 Дом пл. 44,2 кв.м, центр, р-н лицея №11, пер. 
Кирова, газ, вода, гараж. Во дворе кухня 23,5 кв.м 
с ванной, подвалом. В конце двора колодец. Все в 
собственности. Собственник. тел. 8-918-524-28-90.
7194 Дом в п. Красина, по пер. Союзный, отопление 
газовый котел, навес, ухоженный двор, заезд на три 
машины, вода в доме. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-
110-24-79, Олег, с 19 час.
6181 Дом пл. 50 кв.м в п. Нежданная, по ул. Тимо-
шенко, земля в собственности, 6 сот., во дворе хо-
роший гараж. В доме газ, вода, душев. кабинка, туа-
лет. тел. 8-918-565-31-07, Светлана.
6264 Недорого, срочно, небольшой добротный дом, в 5 
мин. ходьбы от автовокзала, кирп., пл. 45 кв.м, 3 неболь-
шие комн., треб. косметич. ремонт. дом и уч-к 6 сот. - в 
собственности, межевание, никто не прописан, док-ты 
готовы к продаже. Или меняю на кв-ру, также с АГВ, не 
выше 2 этажа. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-311-63-26.
5118 В п. Красногорняцкий дом коттеджного типа, пл. 
70 кв.м, 3 комнаты, кухня 16 кв.м, отопление АГВ, сплит, 
большой двор на 2 хозяев, беседка, хозпостройки, ого-
род 5 сот. Рядом остановка, школа, садик. Ц. 2 млн.р., с 
торгом. Собственник. тел. 8-938-102-65-06.
6795 Дом пл. 45 кв.м, кирпичный, около автовокза-
ла, 2 комн., небольшая кухня, со в/у в доме, отопле-
ние индивидуальное. Уч-к 6 сот. Вода всегда. Подъ-
ездные пути, места для авто во дворе. Или меняю 
на кв-ру. Дальние поселки не предлагать. Торг при 
осмотре. тел. 8-938-146-46-00.
6798 3-к. кв-ра коттеджного типа, на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки. Небольшой уч-к земли, садовые 
деревья. В п. Красина, р-н кадетского корпуса. Соб-
ственник. тел. 8-928-905-34-91.
5796 Дом кирпичный, 2-эт., 150 кв.м, евроремонт, м/п 
окна, рольставни, баня, бассейн, гараж под внедорож-
ник, рольворота, р-н центр. тел. 8-928-106-33-44.
6756 2-эт. дом с мансардой, пл. 230 кв.м + бассейн, 
сауна, большой гараж под грузовую машину. Ц. 12 
млн.р. тел. 8-904-44-870-70, 8-988-55-69-505.
6769 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, пл. 78 
кв.м, 3 комнаты, туалет и ванна отдельно, газ. ото-
пление. Усадьба 9 сот., молодой сад. тел. 8-918-894-
27-35, после 18 час.
6804 Дом из 3-х комнат, требует ремонта, уч-к 6 сот., 
р-н Грушевского моста. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
6730 Домик пл. 60 кв.м, в п. Артем (Северный пере-
езд), газ проходит рядом. Во дворе гараж, жилая кух-
ня, сарай, душ, баня. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-537-66-53.
7797 Срочно! В связи с переездом, дом в п. Артем, 
ост. «Смола» (авт. №18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в доме 
печное отопление, газ идет по улице с 2018 г., в доме 
вода, ванна, водогрейка, земли 5 сот. почти (отмеже-
вана), фруктовые деревья, колодец. Рядом останов-
ка, магазин. Ц. 650 т.р. Собственник. тел. 8-928-138-
68-40, 8-928-158-39-40.
7247 Подворье в х. Гривенном под дачу. На уч-ке 
имеется флигель, кухня, сарай, гараж, фруктовый 
сад, общ. пл. земли 30 сот. Ц. 200 т.р. тел. 8-988-940-
20-89.
7250 В связи с переездом в другой город дом пл. 70 
кв.м, в р-не «Города Будущего», в/п 2,7 м, 4 комна-
ты, кухня 16 кв.м, с/у совмещен, сплит, газ. колонка, 
большой навес. Земли 6 сот. Магазины, школа - все в 
шаговой доступности. Без посредников. Ц. 2400 т.р., 
торг. тел. 8-918-529-43-68.
7784 Кирпичный дом, обложен сайдингом, пл. 73,5 
кв.м, в/п 2,8 м, отопление газовое (котел). Во дворе 
кухня кирпичная - 28,5 кв.м. Усадьба 10 сот. Все в соб-
ственности. Ц. 2,6 млн.р., без торга. В р-не «Глория 
Джинс». тел. 8-928-191-22-87.
7785 В р-не МРЭО ГАИ (п. Мирный) дом пл. 40 кв.м, 
газ - котел, вода, удобства частичные, уч-к 7 сот. в соб-
ственности, флигель. Можно под постройку. Школа, 
детсад рядом, остановка напротив. тел. 8-906-181-
94-45, 8-928-198-78-39.
7796 Продаются два дома в г. Шахты. Цена договор-
ная. Продаются б/у доски, двери, окна, дрова. тел. 
8-951-526-69-47.

7334 Домик недорого куплю (или приму в дар) в лю-
бом р-не города, можно ветхий, разрушающийся 
или после пожара. Возможно на небольшом земель-
ном уч-ке. За 100-200 т.р., в рассрочку на 1,5-3 года. 
Ежемесячные выплаты. Нотариальное оформление. 
Пенсионер без жилья. тел. 8-928-616-01-71.

7209 Продается 2-к. кв-ра в коттедже, в центре п. 
Южная. Удобства частичные. Газ оплачен по улице. 
тел. 8-918-557-12-69.
7207 В п. Каменоломни (р-н ст. «Локомотив»). Домов-
ладение. Уч-к 14 сот. Экологически чистая зона. До-
кументы готовы. тел. 8-928-90-45-117, Николай.
7216 Продается дом пл. 68 кв.м в п. Новогрэс, ост. 
«Красная Роза». тел. 8-908-187-31-36.
7222 Дом в х. Маркин, пл. 72 кв.м, газ, вода, с/у. Во 
дворе флигель, газ - отопление, 25 сот. земли. Школа 
(11 кл.), 3 магазина, д/с, медпункт. По улице к дому ас-
фальт. тел. 8-961-279-25-56, 8-928-140-01-61.
7227 Дом в п. Таловый (9х8 м), 4 комнаты, отопление 
- газ. котел, в/у в доме, м/п окна, уч-к 7 сот. Гараж, лет-
няя кухня, баня, хозпостройки. Ц. 1100 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-909-434-35-94.
7228 Дом в п. Красина, шлаконаливной, обложен 
кирпичом, общ. пл. 60 кв.м, во дворе флигель - 24 
кв.м, газ, вода, уч-к 6 сот. Цена договорная. Собствен-
ник. тел. 8-906-439-49-91, 8-988-576-09-76.
7229 Кирпичный дом 10х10 м, р-н п. Воровского, 
уч-к 6 сот., кухня, гараж, душ, туалет, хозпостройки, 
во дворе асфальт. Ц. 3 млн.р. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.
7232 Дом каменный, 2 комнаты, кухня во дворе, газ, 
вода, канализация. Все в собственности. В п. Воров-
ского. тел. 8-952-574-86-14.
7412 Дом в п. Керчикский (2 км от Мелиховки), 3 
комнаты, отопление газовое, вода в доме, окна м/п, 
во дворе газифицир. летняя кухня. Можно с мебе-
лью. Земельный уч-к 15 сот. Рядом речка, лес. тел. 
8-928-154-60-59.
7241 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, м/п окна, сухой подвал, в/у в доме, новая 
летняя кухня, кирпич. забор и м/профиль. Уч-к 6 сот. 
Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-918-541-83-40.

7375 Дом саманный, пл. 49 кв.м, п. Артем (Рабочий 
поселок), 3 жилые комнаты, кухня-столовая, с/у в 
доме. Дом небольшой, в/п 2м - 2,1 м, окна м/п, вода 
в доме, отопление - эл. котел. Уч-к 12 сот., ровный. 
Есть въезд для машины. Требуется ремонт в доме. 
Материнский капитал после 3-х лет рассматриваем. 
Ц. 400 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7375 В р-не автовокзала дом мансардного типа, пл. 79 
кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кирпичом. 
Уч-к 7 сот. в собственности. В доме на 1-м эт. 3 жилых 
комнаты, с/у, кухня, погреб. На мансарде 2 жилых ком-
наты. Отопление - газ. котел. Вода в доме. Окна дере-
вянные. Забор металлопрофиль. Ц. 1700 т.р., торг при-
сутствует при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7375 Дом коттеджного типа, пл. 65 кв.м, в п. Качкан 
(Наклонная), в доме 4 жилых комнаты, кухня, кори-
дор, с/у совмещен, отопление АГВ (навесной котел), 
окна м/п, новое отопление. Дом в хорошем жилом 
сост. Есть небольшой уч-к земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
7375 В р-не ул. Парковая кирпичный дом пл. 83 кв.м, 
уч-к 5 сот. в собственности. Дом в хорошем жилом 
сост., 5 жилых комнат, с/у раздельный. Под домом 
большой полуэтаж, в котором находится котельная 
и сухой подвал. Отопление - газ. котел. Двор заас-
фальтирован. На уч-ке кирпич. жилая кухня 32 кв.м, 
2 жилых комнаты, отопление - газ. форсунка. Вода в 
доме и в кухне. Центральная канализация. Кирпич. 
гараж - 24 кв.м, с ямой. Ц. 2600 т.р. Хороший торг. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
7375 Дом пл. 41 кв.м, уч-к 80 сот. (в собственности), 
х. Первомайский (17 км от г. Шахты). Дом в отлич-
ном жилом сост., 2 жилые комнаты, кухня 13 кв.м, 
с/у совмещен. Вода холодная и горячая. Отопление 
эл. котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 
1200 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7375 Дом пл. 50 кв.м, 3 жилых комнаты, п. Артем, 
ост. «Красная Роза», дом в хорошем жилом сост. 
Отопление печное, газ по меже. Документы на газ 
оплачены. Уч-к 5 сот. в собственности. Двор заас-
фальтирован. На уч-ке летняя кухня, отопление 
печное. Вода в кухне. Туалет на улице. Забор метал-
лопрофиль. Есть въезд для машины. Ц. 700 т.р., торг. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
7237 2-эт. кирпичный дом пл. 122,7 кв.м, земельный 
уч-к 5,580 сот. (все в собственности), с ч/у. Свет, во-
да, отопление проведено, газ по меже. Сост. жилое. 
Фруктовые деревья, двор ухожен. Торг. В п. Краси-
на. тел. 8-904-441-32-19.

7423 Срочно! Два каменных дома: 41 кв.м и 29 кв.м. 
Отопление печное, есть газ. плита и баллонный газ. 
Колонка с водой. Все по счетчикам. Есть все хозпо-
стройки. Собственник. тел. 8-988-534-20-01.

7239 Срочно! Жилой дом в х. Новая Бахмутовка 
Октябрьского р-на Ростовской обл. Газ, капиталь-
ная кухня отдельно (с газом), в доме отопление во-
дяное, пл. уч-ка 25 сот., проведено межевание, есть 
хозпостройка, камень для строительства. Возмо-
жен обмен. тел. 8-928-100-30-52.
971 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицо-
вочный кирп., кафель, двери, душ.кабинка, газ, на-
тяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. Док-ты 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.
7625 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капитальный ре-
монт, за «Городом будущего», гараж. Цена договор-
ная. Документы: дом, гараж, земля. тел. 8-900-137-
67-52, 8-928-134-32-00.
7802 Собственник! В ст. Мелиховская два кирпич-
ных дома на одном уч-ке. Уч-к 18,95 сот. Один дом 
66 кв.м, второй - 35 кв.м. В доме газ, вода, с/у со-
вмещен, м/п окна. На уч-ке имеется скважина, кир-
пич. хозпостройки, деревянный сруб под баню. тел. 
8-903-434-84-19.
7804 Дом пл. 57 кв.м, в центре города, в/у, газ, сай-
динг/кирпич, земли 4,5 сот., док-ты в порядке, зем-
ля в собственности. Ц. 2500 т.р. Или меняю на 2-к. 
кв-ру в центре города с доплатой. тел. 8-958-543-88-
92, 8-928-134-32-00, 8-961-270-02-31, с 9 до 20 час.
7807 В х. Маркин флигель 31 кв.м, уч-к 26 сот. в соб-
ственности, м/п окна, утеплен и обшит сайдингом, в 
доме вода, санузел, отопление  (форсунка) - газ. Забо-
ры, крыша - новые, теплица, гараж шиферный (с ямой). 
Ц. 950 т.р. Без посредников. Идеальное место для стро-
ительства. тел. 8-928-612-66-39, с 17 до 21 час.
7437 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпич. гараж. Земли 4 
сот. в собственности, межевание. Маг., школа ря-
дом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30 «а». Ц. 1250 
т.р. тел. 8-918-513-49-92.
7450 В п. Машзавод по ул. Шубина кв-ра в доме на 
2 хозяина, пл. 53,9 кв.м, уч-к 6 сот. Отопление - газ. 
котел, гор./хол. вода. Удобства на улице. Ц. 1000 т.р., 
торг. тел. 8-928-600-44-07.
7813 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом 1975 
г.п., пл. 55 кв.м, в/п 2,85 м, во дворе жилая кухня с га-
зом, уч-к 4 сот. тел. 8-951-509-46-49.
7815 Дом в р-не п. Красина, по пер. Пражский, зем-
ли 6 сот., летняя кухня, сарай. Дом 4 комнаты, газ, 
вода в доме, санузел. тел. 8-928-158-93-32.
7816 Дом пл. 91,8 кв.м, уч-к 3,4 сот., по ул. Суворова 
(центр), 2 спальни, зал, хол, кухня, санузел с ванной, 
камин, АГВ, централ. канализация, гараж. Док-ты в 
наличии. Ц. 4600 т.р. тел. 8-938-143-91-79.
7819 Дом в р-не нового моста, по ул. 26 Июня, 
54, дом каменный, со в/у (туалет, душ, отопление, 
центр. канализация). Собственник. тел. 8-938-133-
05-60.
7821 Собственник! Каменный дом пл. 65 кв.м, в р-не 
«Стройбазы 61», из 3-х комнат, в жилом сост., ото-
пление - навесной котел, теплые полы во всем до-
ме, централ. канализация. Земли 4 сот., оформляется 
в собственность. Ц. 2700 т.р. Реальному покупателю 
торг. тел. 8-928-184-26-37.

7822 Без посредников! Срочно! Домовладение: 
дом (8х11), кухня (4х9), гараж (4х6). Уч-к небольшой 
3.6 сот. Р-н «Города Будущего». Ц. 3800 т.р., торг. тел. 
8-989-725-83-81, с 8 до 17 час.
7828 Срочно! В п. Красина дом из 4-х комнат, в до-
ме АГВ, ванна, вода в доме и во дворе, окна м/п, лет-
няя кухня, гараж, душ, земля в собственности, туа-
лет во дворе. Все вопросы по тел. 8-928-751-99-00, 
8-988-531-96-97.

7831 Дом пл. 55 кв.м, в п. Даниловка, пер. Батырский, 
вода, санузел в доме, отопление от эл. котла (батареи), 
земля в собственности 17,2 сот. Сад, есть скважина и 
колонка, летняя кухня, сарай. Газ по меже. Ц. 750 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-573-12-20, 8-917-635-87-46.
977 Земельный уч-к в центре города, отмежеван, 
правильной формы. Документы готовы для строи-
тельства нового дома. Пл. 720 кв.м. Позволяет раз-
местить баню, гараж, беседку и др. хозпостройки. 
тел. 8-903-471-09-44. 
977 Дом пл. 48 кв.м, 6 сот. земли в собств., р-н Ново-
стройки, в/у в доме, во дворе лет. кухня с газом, ши-
рокий фасад. Ц. 1000000 р. тел. 8-928-167-28-91. 
977 В р-не телевышки дом пл. 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, слив. яма. Летняя кухня с газом. До цен-
тра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 сот., 
межевание. Собственник. тел. 8-919-897-88-74.
977 2-эт. дом в х. Пухляковском. Уч-к 28 сот. Все ком-
муникации в доме. Требуется косметический ремонт. 
Возможен обмен. Ц. 3500000 р. тел. 8-918-892-85-33.
977 Дом в ст. Мелиховская, пл. 48 кв.м, саман, уч-к 
16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпичная кухня. Рядом 
Дон, тихое место. тел. 8-928-178-33-45.
693 Дом 45 кв.м, р-н автовокзал, по пер.Тюменский. 
2 комн., 4 сот. Центральная канализация, теплые по-
лы, хороший ремонт. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-928-606-77-62.
7838 Дом в р-не ТЦ «Рассвет», пл. 50,6 кв.м, уч-к 7,78 
сот., фасад 15 м, газ - котел, вода во дворе, все в соб-
ственности. Док-ты в порядке. тел. 8-918-855-80-40.
7839 Дом пл. 90 кв.м, со в/у (ванна, душ. кабина, туа-
лет, АГВ, м/п окна), 8 мин. до садика и школы в п. ХБК, 
огромный двор, есть еще домик 20 кв.м, большой 
навес, хозпостройки, 2 гараж, летний душ, туалет, во-
льер для собак. Сад, виноградник, 12 сот. земли, всё в 
собственности. Тихое спокойное место. Хорошие со-
седи. Собственник. тел. 8-918-853-14-29.
7462 Срочно! Дом кирп. пл. 58 кв.м, две кухни зим-
няя и летняя, всё газифицировано, есть гараж, под-
собные помещения для ведения хозяйства. Во 
дворе асфальт. В саду фрукт. деревья. Всё в соб-
ственности. Подходит маткапитал и ипотека. Цена 
договорная. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-172-76-59.
7636 Дом в р-не 11 школы, пл. 60 кв.м, в/у, 6 сот. земли. 
Заходи и живи. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-906-186-22-14.
7854 Срочно, кирп. дом со в/у, в х. Крымский Усть-
Донецкого р-на, рядом река. Подробности по тел. 
8-918-532-31-99, Надя. Цена договорная.
7862 Срочно, нов. кирп. дом пл. 120 кв.м, в п. Дон-
лесхоз Красносулинского р-на. Ц. 1200 т.р. Плодо-
носящий сад, огород, новые хозпостройки. Можно 
под ферму. Экологически чистая территория, р-н 
заповедной зоны. Возможен вариант обмена. Соб-
ственник. Звонить в любое время по тел. 8-960-465-
03-49, 8-989-518-13-81.
7871 Дом в р-не 10-го магазина, со в/у, с ремонтом, 
МПО, ролл-ставни, пл. 50 кв.м, АГВ, 2 сплита, кабель-
ный интернет, с/у совм., счетчики по ЖКХ новые, 
остается частично мебель, во дворе жилая кирп. 
кухня с газом, зем. уч-к 5 сот. в собственности, боль-
шой навес, двор ухожен. В связи с переездом цена 
занижена 1450 т.р. Продается бетономешалка. Соб-
ственник. тел. 8-928-151-76-72, 8-999-691-43-29.
7872 В п. Аюта домовладение из 3 комн., сост. жи-
лое, газ по меже, вода во дворе, 7 сот. земли. Рас-
смотрим маткапитал. Звоните. тел. 8-988-552-42-41.
7867 Срочно! В связи с переездом, в р-не 1-го Пере-
сечения дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью и кон-
диционером, окна м/п, с металл. гаражом, с хозпо-
стройками и баней. тел. 8-903-569-38-89.
7880 Дом в п. Машзавод Артемовского р-на. Дом из 
пластин, каркасный, пл. 73,8 кв.м, на земле пл. 737,5 
кв.м, забор весь из металлопроф. Вода в доме. Газ про-
ходит по меже. Ц. 400 т.р., торг. тел. 8-950-891-53-93.
7474 Продается/сдается кирп. дом в р-не Ново-
Азовка, со в/у, общ. пл. 65,2 кв.м, 4 жилые комн., две 
из которых изолированы, уч-к 5,8 сот., в собствен-
ности, на территории имеется саманная летн. кух-
ня, пл. 12 кв.м, и металл. гараж. Ц. продажи 1700 т.р., 
торг. Ц. аренды 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-909-
404-58-54, Елена.
7473 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, зем. уч-к 14,6 
сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-857-13-75.
7470 Дом пл. 60 кв.м, в/у, натяжные потолки, газ по 
меже, рядом школа №31, магазин и остановка. Ар-
темовский р-н. тел. 8-951-844-91-25.
7472 Дом, пер. Донской и ул. Ионова, имеется свет, 
газ, вода, 4 сот. Собственник. Во дворе флигель, га-
раж. В шаг. доступности магазины, аптека, школы. 
Цена договорная. тел. 8-951-491-01-72, 8-960-444-
52-09, 8-928-188-46-30.
7648 Дом в р-не центра, в/у, индивид. отопление, 
гараж, уч-к 10 сот. тел. 8-903-485-16-12.

7898 В р-не ж/д вокзала, кирпичный добротный 
дом, 4 жилые комн., в/у, в/п 3,05 м, пл. 60 кв.м + 2 
комн. - цокольный этаж. Гараж с подвалом и ямой. 
Интернет. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.

7908 Дом, пер. 1-ый Милиционный, 77, обложен 
кирпичом, пл. 65,1 кв.м, уч-к 7,7 сот. Все удобства, 
ухожено. Собственник. тел. 8-928-104-37-14.
7913 Дом, центр, пер. Крестьянский, пл. 148 кв.м, 2 
этажа, газ, центр. канализация, требуется внутр. от-
делка и ремонт, уч-к 4,56 в собственности. Ипоте-
ка, маткапитал рассмтариваем. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
7501 Ветхий дом, п. Артем, Сидоровка. Можно мат-
капитал. Ц. 150 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
7507 Коттедж пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., отопление печное, газ по меже. Земли 8 сот. 
Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
7507 Кирп. дом пл. 60 кв.м, р-н ДК Мешковой, 3 жи-
лые комн., с/у совм. Крыша перекрыта. Вода, газ, 
свет в доме. Дом под ремонт. Земли 10 сот. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
7509 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, р-н ж/д новый мост, 
5 сот., в доме евроремонт, в/у, потолки высокие, ря-
дом остановка, магазины, школа, построен в 2006 
году, земля в собственности, межевание. Я хозяин. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-903-438-47-27, 8-903-436-00-84.

7916 Дом, 2-эт., пл. 300 кв.м, кирп., 2015 г.п., 6 комн., 
евроремонт, два с/у (плитка, новая сантехника), за-
бор кирп. + металлопрофиль, уч-к 8 сот. АН, тел. 
8-905-42-66-566.
7916 Дом, р-н собора, пл. 45 кв.м, 2 комн. + кухня, 
требует ремонта, уч-к 4 сот. АН, тел. 8-905-42-66-
566.
7917 Дом каменный 8х8, центр, отличное местопо-
ложение, треб. капремонт, коммуникации подклю-
чены, уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 1699 т.р. или 
равноценный обмен на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
7918 Очень срочно! Кирп. дом в хор. сост., со в/у, в 
п. Артем, Рабочий поселок, пер. Верхоянский, общ. 
пл. 50 кв.м, 3 комн., в/п 2,6 м, зем. уч-к 8,5 сот. в соб-
ственности, отмежеван. Фасад уч-ка 14 м. Ц. 1250 
т.р., без торга. тел. 8-906-419-66-98, Валентина (ри-
елтор).
7918 Очень срочно! Добротный кирп. дом в цен-
тре, пер. Комиссаровский, общ. пл. дома 100 кв.м, 
4 комн., в/п 3,20 м, зем. уч-к 4,5 сот. Удобное место-
расположение под коммерческое назначение. Ц. 
3500 т.р., без торга. тел. 8-906-419-66-98, Валенти-
на (риелтор).
989 Кирп. дом в п. Наклонная, п. Качкан Октябрь-
ского р-на, пл. 69 кв.м, газ, вода, ванная в доме, ту-
алет на уч-ке, зем. уч-к 7,5 сот., в поселке есть шко-
ла, детсад, сельскохозяйственный лицей. Каждые 
20 мин. ходит маршрутка. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52.
989 Жилой кирп. дом в п. Каменоломни, пл. 90 кв.м, 
в/у, уч-к 700 кв.м, рядом стадион, остановка школь-
ного автобуса. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-
48.
989 Жилой дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, 
пл. 45 кв.м, газ, вода, сделан косметич. ремонт, з/у 
10 сот., подъездные пути - асфальт. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52.
989 Жилой дом в п. Нежданная, в центре, в р-не маг. 
«Магнит», пл. 32 кв.м, газ-форсунка, вода во дво-
ре, удобства на улице. В хор. сост. Широкий фасад, 
уч-к 6 сот., есть возможность строительства. Рядом 
остановка общественного транспорта, детсад, шко-
ла. Док-ты готовы к продаже. Любая форма расчета. 
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
Ц. 1100 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
7947 Жилой дом с гаражом в п. Таловый, из шлако-
блока, общ. пл. 71,3 кв.м, в/п 2,5 м, отопление водя-
ное, вода, туалет в доме, прир. газ напротив, земля 
в собственности 7,7 сот. Ц. 500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7947 Жилой дом в р-не 10-го маг., шлакоблочный, об-
ложен кирп. и обшит сайдингом, общ. пл. 59,7 кв.м, 
жил. пл. 39,7 кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п. В/у, природный 
газ. Земля в собственности 7,4 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7955 Дом в р-не церкви на Пролетарке кирп. 60 
кв.м, отопление форсункка, удобства на улице, 
во дворе кирп. гараж и кухня, под домом подвал, 
усадьба 6 сот. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-627-50-85.
7952 Дом-дача на Дону, пл. 70 кв.м, 2 этажа, дому 5 
лет, ремонту 3 года, всё новое, мебель, кухня и т.д. Ти-
хое место. Мелиховская, 500 м до пляжа на заливе. 
Прописка есть. Теплый пол, АГВ, с/у, газ, вода, эл-во, 
молодой сад, беседка, хозпостройки. Ипотека мож-
но. Собственник. Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
7665 Дом пл. 54 кв.м, р-н Города Будущего, 4 комн., 
кухня, ванна, со в/у, уч-к 5 сот. Дом шлаконаливной, 
в/п 2,7 м, требует ремонта. Ц. 800 т.р., торг уместен. 
тел. 8-908-198-96-38, 8-951-831-57-84.
7666 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, сост. нормальное, отопление 
АГВ (котел навесной), новая система отопления, 
окна м/п, рольставни. Есть летняя кухня с отопле-
нием. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собствен-
ности, есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 
8-909-417-53-81.
7582 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые ком-
наты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совмещен, «теплый пол», новая система 
отопления, м/п окна. Есть гараж, летняя 2-комн. 
кухня с газом (форсунка), уч-к 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
995 В р-не Пролетарка жилой дом коттеджного ти-
па, 3 комн., пл. 58 кв.м, кухня 9 кв.м, в/п 3 м, комн. 
изолир., в/у, АГВ, уч-к 5 сот., есть въезд, требуется ре-
монт. Ц. 1550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
995 В п. Южная, ул. Шурфовая кирп. дом жилой, пл. 42 
кв.м, газ, в/у, хозпостйроки, уч-к 5,5 сот. в собствен-
ности. Ц. 1300 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
995 В п. Ново-Азовка, ближе к БТК жилой кирп. дом 
пл. 62 кв.м, 2 комн., АГВ, в/у, сост. хорошее, в/п 2,7 
м, во дворе жилая кухня - газ, 2 комн., кухня, хозпо-
стройки, гараж, уч-к 5 сот. Ц. 2900 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
995 Жилой дом в п. Верхняя Власовка, р-н школы, 
пл. 52 кв.м, в доме вода, в/у, паровое отопление, во 
дворе летн. кухня. Ц. 540 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-
506-34-30.
995 В п. Ново-Азовка жилой кирп. дом 2012 г.п., пл. 
93 кв.м, 2 комн. + кухня-гостиная, с/у 9 кв.м, МПО, 
пол - дерево, сост. хорошее, двор - плитка, въезд на 
три машины. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
996 Срочно! Добротный кирп. дом, р-н ул. Парко-
вая, 5 комн., газ. котел, в/у + центр. канализация, 
сост. хорошее, в/п 2,7 м, кирп. гараж, зимняя кух-
ня 3 комн. с газом, 5 сот. в собственности + межева-
ние. Ц. 2500 т.р. АН «Фортуна», тел. 8-988-556-96-04, 
8-961-403-48-47.
7528 Небольшая кв-ра в коттедже, пл. 26 кв.м, газ 
заведен в дом, отопление - угольная печь, вода во 
дворе, м/п окно. Ц. 300 т.р., можно маткапитал. тел. 
8-960-44-882-44. АН.
7524 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, 4,6 сот. земли, 
требует внутренней отделки, газ, вода, по меже. Ц. 
630 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
7974 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, ванна с туалетом, газ по ме-
же, земли 7 сот., летн. кухня, баня. Рядом остановка, 
больница, школа. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6404 Простое и выгодное решение квартирно-
го вопроса. Приобретение недвижимости в лю-
бом регионе России, Казахстане, Киргизии на 
льготных условиях. Живите в своей новой кв-ре, 
взносы оплачивайте в течение 10 лет после ее 
приобретения. Принимаем материнский капи-
тал. Рассрочку предоставляет ЖК «Бест Вей». тел. 
8-928-124-41-20, 8-988-530-46-08.

5831 Куплю у собственника кв-ру в г. Шахты. Рас-
смотрю все варианты. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
7243 Срочно! Комната в бывшем общежитии, в п. Ги-
дропривод, пл. 18,2 кв.м, в хорошем сост., окно м/п, 
железная дверь, новая эл. проводка, имеется счет-
чик на воду и эл. энергию, 3/5 эт., в середине дома. 
Док-ты к продаже готовы. Хозяин. Рядом с общежи-
тием маг. «5», училище, з-д «Гидропривод», конечная 
остановка маршрутки №34. тел. 8-918-893-10-86.
7476 В бывш. общежити п. ХБК, ул. Текстильная, 2 «А», 
общ. пл. 18 кв.м, 2 эт., 2 подъезд, без ремонта, есть ме-
сто под душ. Ц. 550 т.р. тел. 8-961-292-73-92, Роман.

7938 АН «Альфа-Дон». Оформление документов 
любой сложности. Оценка недвижимости. Сопро-
вождение сделок, в том числе ипотечных. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Оформление зем. участков в соб-
ственности. Набор договоров купли-продажи, 
дарения и т.д. Судебные споры. Исковые заявле-
ния. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-
341-41-44, 8-8636-26-35-07.

995 В р-не Старой Азовки 2-к. кв-ра котеджного ти-
па, в/у, окна м/п, сост. жилое, пл. 55 кв.м, во дворе 
летн. кухня. Ц. 550 т.р. с докмуентами. тел. 25-59-01, 
8-908-506-34-30.

1-КОМНАТНЫЕ
5362 1-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,2 кв.м, 
имеется овощехранилище, р-н «Города Будущего». 
тел. 8-961-678-04-77.
6506 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
6273 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, общ. пл. 
40 кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м, индивид. 
отопление, полы в кухне и в ванной - теплые, сан-
техника новая, большая лоджия, рамы новые. тел. 
8-909-428-58-17.
9053 1-к. кв-ра, 1/3 эт. панельного жилого дома, 
кухня 8 кв.м, комната 18 кв.м, лоджия, общ. пл. 33 
кв.м, ул. Красинская, д. 48 «д». Ц. 800 т.р., возможен 
торг. тел. 8-928-907-05-91.
9054 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., м/п окна, встро-
ен. кухня, жил. сост. Ц. 800 т.р. Торг. тел. 8-928-907-
05-91.

5128 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинско-
го, 1 «а», 4/4 эт., пл. 31 кв.м, не угловая, сделан ка-
премонт. Цена договорная. тел. 8-952-581-35-13.

6808 1-к. кв-ра, 2/5 эт., б/з, сплит-система, р-н Швей-
ной фабрики, общ. пл. 22,1 кв.м. Ц. 870 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-988-544-33-52.
7287 Продается комната в бывшем общ., малосе-
мейка, общ. пл. 22,9 кв.м, 6 эт., лифт, теплая, ул. Тек-
стильная, д. 25. Ц. 550 т.р. Без посредников. тел. 
8-918-57-34-743.
6987 1-к. кв-ра в р-не центр. рынка (пр. Победы Ре-
волюции), 2/5 эт., сделан капремонт. Без посредни-
ков. тел. 8-989-515-47-25.
6988 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н хлебозавода, пл. 45 
кв.м, кухня 15 кв.м, м/п окна. Собственник. Неболь-
шой торг. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-776-85-00.

9147 1-к. кв-ра пл. 27,2 кв.м, АГВ, хорошее сост., 
евробалкон, не угловая, 2 эт., по ул. Орджоникид-
зе. тел. 8-929-801-19-04.

7319 1-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт. кирпич. дома, 
без ремонта, не угловая. тел. 8-960-459-91-48, Дми-
трий.
7047 Собственник! 1-к. кв-ра в п. Петровка, пер. 
Стеклова, 12 кв. 12, пл. 37 кв.м, 1 эт., в хор. сост., окна 
м/п, утепленная лоджия, с/у совмещ., батареи биме-
талл. Имеется парковка, площадка для детей, спор-
та и отдыха. Вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-938-114-03-85.
7049 1-к. кв-ра, р-н молзавода, пл. 30 кв.м, 2/2 эт., 
балкон застеклен, м/п окна, с мебелью и быт. техни-
кой. Срочно! Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-960-444-66-30.
7564 1-к. кв-ра в хорошем тихом р-не, пл. 34 кв.м, 
кухня 8 кв.м, кухня с выходом на балкон. Огромное 
преимущество кв-ры - своё отопление. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-905-425-02-20.
7076 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, общ. пл. 35 
кв.м, пластик. окна, сост. хорошее, балкон, 2/5 эт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
7348 1-к. кв-ра, новый балкон, окна м/п, вход. две-
ри железн., новые трубы, канализация, потолки на-
тяжные, зеркальная прихожая, сплит-система. Цена 
договорная. тел. 8-928-160-60-86.
7365 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, Олимпйский, АГВ, 
новый дом, пл. 34 кв.м. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-918-
898-36-86. АН.
7363 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Майский, пл. 34 кв.м, с/у 
совм., кухня 9 кв.м, м/п окна и балкон. Ц. 650 т.р., 
торг. тел. 8-918-898-36-86, АН.
6744 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, в р-не водоканала, 
пл. 33 кв.м, 1 эт., имеется огород под окнами, сплит-
система, ремонт, хорошие соседи. Ц. 800 т.р., торг. Рас-
смотрю вариант обмена на авто! тел. 8-928-121-99-91.
7375 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
улучш. планир., лоджия 6 м, с/у совмещен, большая 
прихожая, кладовка. Кв-ра требует ремонта. Газ по 
дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
7221 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., балкон м/п, 
кухня - окно м/п, дверь железная, вода постоянно, 
есть техэтаж, подвал. Ц. 900 т.р. Собственник. тел. 
8-928-625-88-21.
7208 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 20 «г», 1/5 эт. кирпич. до-
ма, 2017 г. косметич. ремонт, с мебелью, сплит-сист., 
водогр., ТВ, интернет. Обмен на 3-к. кв-ру или дом в 
р-не центра. Ц. 1290 т.р., торг. тел. 8-928-116-91-75.
7783 В п. Артем 1-к. кв-ра со в/у, пл. 33 кв.м, в р-не по-
ликлиники, ул. Мичурина, 3/4 эт. тел. 8-928-191-22-87.
7249 1-к. кв-ра в центре города, 1/5 эт., пл. 
35,2/17/6,8 кв.м. Без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-109-14-48.
7803 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, па-
нел. дом, лоджия 6 м (не застеклена), с/у разд., кух-
ня 7 кв.м, не угловая, сост. жилое, косметич. ремонт. 
Возможна ипотека, материнский капитал и допла-
та. Док-ты к сделке готовы. Собственник. Ц. 950 т.р., 
торг. тел. 8-938-161-68-16.
7818 В п. Фрунзе 1-к. кв-ра, пл. 32,7 кв.м, 6/9 эт. тел. 
8-928-138-58-97, 8-928-172-52-86.
7432 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30,2 кв.м, 
1/5 эт. кирпич. дома, сост. хорошее, высокий цо-
коль, окна м/п, решетки. Ц. 950 т.р. тел. 8-906-418-
35-95, 8-903-462-01-44.
693 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Дзержинского, 
1 «а». Пл. 31 кв.м, 4/4. Сделан капитальный ремонт.
Цена договорная. тел. 8-952-581-35-13.
693 Срочно. 1-к. кв-ра в панельном доме, ул. Меч-
никова, 7 «а», 4/5 эт., пл. 30/5,8/19. В середине до-
ма (не угловая), теплая. С/у раздельный. Все трубы 
пласт. Окна м/пласт., балк застекл. Ц. 999000 р. тел. 
8-960-444-97-90.
7840 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт., м/п окна, 
сплит-система. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-951-527-03-42.

7640 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., комната пл. 21 кв.м, 
лоджия 6 м, все счетчики (на воду и свет), уютная, 
теплая. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-599-48-85.

7862 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, пл. 33,6 
кв.м, 1/3 эт. нового кирп. дома, балкон, АГВ. тел. 
8-928-118-83-34.
7862 1-к. кв-ра, п. Машзавод, ул. Горбунова, пл. 40,2 
кв.м, АГВ, лоджия 6 кв.м, сплит-система, спутниковая 
антенна, 3/3 эт. кирп. дома. тел. 8-928-118-83-34.
7874 1-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, автономное отопле-
ние, большая лоджия, в отличном сост., с мебелью, 
в удобном р-не. Собственник. тел. 8-928-956-64-85.
7887 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Ново-
азовка, окна, балкон - м/п, лоджия 6 м, утеплена, 
сплит, натяжныке потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.

7474 Срочно! 1-к. кв-ра, в р-не автовокзала, общ. 
пл. 39 кв.м, с АОГВ, в отличном сост. Ц. 1550 т.р., торг. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.

7474 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, требует 
ремонта. Ц. 1200 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
7481 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, душ, ту-
алет совм., мойка в кв-ре, евроокно, евродверь, ка-
нализация вся новая, счетчики на всё стоят. Ц. 600 
т.р. тел. 8-908-178-43-97.
7645 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, угол пр. Черно-
козова и ул. Садовая, 4/4 эт., общ. пл. 28 кв.м, кухня 
5,7 кв.м, сост. жилое, м/п окна. Ц. 1065 т.р. Собствен-
ник. Торг. тел. 8-988-561-20-55.
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
ма, общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, МПО, с/у разд., 
лоджия застелкена, металл. входная дверь. Ц. 800 
т.р. тел. 8-928-100-91-01.
995 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. планиров-
ки. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

7940 1-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, МПО, с/у совм., сплит, 
балкон застеклен, металл. вход. дверь. Ц. 700 т.р. 
тел. 8-928-100-91-01.

7957 1-к. кв-ра крупногабаритная, общ. пл. 43 
кв.м, по ул. Рылеева, в/у, с/у совм., сост. жи-
лое. Ипотека и маткапитал подходит. Ц. 1380 
т.р., торг уместен. тел. 8-951-833-95-70. 

7666 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в нормальном сост., с/у 
разд., пол - линолеум, интернет, кабельное, до-
мофон, не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
995 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, сост. 
обычное. Ц. 700 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
995 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, МПО, 
входная мет. дверь, сплит-система, сост. хорошее. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
995 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, МПО, 
входная металл. дверь, сплит-система, сост. хоро-
шее. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
996 Срочно! От застройщика в новом кирпичном 
5-эт. доме, ост. «Украинская» 1-к. кв-ры с АГВ, улучш. 
планир., от 32,4 кв.м до 43 кв.м, этажность от 2-го до 
4-го, сост. «под ключ». Школа, парк, остановка, мага-
зины около дома. Ц. от 1360 т.р. АН «Фортуна», тел. 
8-989-501-42-07.
7525 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 32 кв.м, ост. «Маши-
носчетная», р-н рынка, 3/4 эт., не угловая, сост. жи-
лое, с мебелью. Торг. Дом после капремонта. Ц. 950 
т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
7524 В п. Майский, срочно, 1-к. кв-ра, сост. хоро-
шее, заходи и живи, р-н 41 школы. Ц. 700 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.
7524 В п. Майский, срочно, 1-к. кв-ра в 1/2 доме, 
окна пластик., требует ремонта, р-н тихий, хороший 
дворик, магазины, рынок, аптека, всё в шаг. доступ-
ности. Ц. 350 т.р. Маткапитал, ипотека подходит. тел. 
8-951-501-31-97.
7968 Собственник, 1-к. кв-ра, 3/4 эт., не угловая, р-н 
Дворца спорта, Соцгородок, окна м/п, балкон засте-
клен, есть подвал. Ц. 1250 т.р., торг. Рассмотрю ипо-
теку, маткапитал и пр. тел. 8-928-150-85-17.
7974 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон. Все в шаг. доступности. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
7974 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен 
пластиком, кладовая, домофон. Остановка и мага-
зины рядом. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-906-33-80.
995 В п. Артем 1-к. кв-ра пл. 19 кв.м, МПО, новая 
вход. дверь, медная проводка, с/у совм. Ц. 450 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
995 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 
33 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АОГВ, с/у совм., не угловая. Ц. 
1090 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
995 Центр, ул. Шевченко, р-н рынка, 1-к. кв-ра, 2/5 
эт. тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
5701 Продаю или меняю 2-к. кв-ру, 5/5 эт., пл. 46 
кв.м, по ул. Мечникова, 7 «а» на домик в том же р-не. 
тел. 8-988-543-12-90.
6531 2-к. кв-ра, 5/5 эт., с АГВ, кухня 9 кв.м, в п. Май-
ский, р-н «Квадрат». тел. 8-904-343-16-53.
6524 2-к. кв-ра в центре города, с ремонтом, встро-
ен. кухней (дерево) и гардеробной, 5/14 эт., пл. 
50/27/8,5 кв.м, отопление ТЭЦ, вода постоянно. Ц. 2 
млн. 800 т.р. тел. 8-989-713-98-83.
6507 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 45,7 
кв.м, 2/2 эт., м/п окна, свое отопление, с/у совм., ча-
стичный ремонт под евро, в хорошем сост. Заходи и 
живи. Торг. тел. 8-903-406-03-36, Ольга.
6563 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 2/2 эт., 
с ремонтом, индивид. отопление, с мебелью. Дом 
после капремонта. Ц. 2 млн.р. тел. 8-988-892-04-85.
9066 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчтная» (станция 
переливания), крупногабаритная, 4/5 эт., лод-
жия, кухня 9 кв.м. тел. 8-928-118-07-65.

5127 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Узкий, 43, 1/2 
эт., пл. 42 кв.м, дом кирпичный, окна м/п, на окнах 
решетки, не угловая, вода постоянно, коридор 
и кухня требуют ремонта. Цена договорная. тел. 
8-952-581-35-13, 8-951-491-55-32.

6846 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё 
в шаг. доступности. Ц. 1450 т.р., торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-906-421-47-97.
6876 2-к. кв-ра в 2-эт. доме, 1-ый эт., собственник, 
кв-ра в хор. состоянии, окна м/п, решетки, ост. «По-
ликлиника», ул. Искра. тел. 8-928-172-71-22.
5135 В п. Каменоломни, 2-к. крупногабаритная кв-
ра, улучш. планировки, с/у разд., отопление инди-
вид., 2 эт. тел. 8-906-452-41-28.
2825 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный 
ремонт, всё новое: двери, окна, полы, потолки, ев-
робалкон. Рядом базар, школа, детсад, во дворе 
аптека, магазины. Ц. 1500 т.р., торг. Можно матка-
питал, ипотека. Собственник. тел. 8-918-530-90-84, 
8-918-567-95-09.
9138 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 1 эт., со все-
ми удобствами. Ц. 600 т.р. Можно 1/2 домовладе-
ния. тел. 8-903-404-56-18.
7541 Срочно! 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, пл. 
40 кв.м, в кв-ре все удобства, расположена на тер-
ритории тихого и уютного городка ВГСЧ п. Петров-
ка. Имеется дворик, сарай с подвалом и уч-к под ого-
род. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-596-12-45, Владимир.
6975 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., лод-
жия, с/у разд., р-н «Глория Джинс». тел. 8-928-186-
59-89, 8-906-420-35-96.
7310 2-к. кв-ра, центр, р-н «Ташира», пл. 43,4 кв.м, 3 
эт., очень теплая. Вода постоянно. Без ремонта. Ц. 
1800 т.р. Небольшой торг. тел. 8-928-120-29-89.
7043 Куплю в центре 2-к. кв-ру, 2 эт., с балконом. Рас-
чет - ипотека. Собственник. тел. 8-909-42-49-568.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

6993 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка (ост. «Почто-
вая»), 1/3 эт., кирпич. дом, 1961 г.п., пл. 45/29,7/5,9 
кв.м, очень теплая, с/у совмещен. В 5 мин. ходьбы 
садик, школа, больница, рынок. Ц. 1 млн. 50 т.р. 
тел. 8-938-129-56-57.

7556 2-к. кв-ра в г. Зверево, коттеджного типа, ото-
пление газовое, кухня 12 кв.м, есть земельный уч-к. 
Цена договорная. Собственник. +49152-047-60-978 
Вацап, 8-918-580-78-10.
7021 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 1 эт., общ. пл. 54,9 кв.м, 
ремонт частично. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-402-
88-62, Евгения.
6295 Срочно! 2-к. кв-ра, 3 эт., в п. Красина, прямо на 
остановке. Есть большая лоджия. тел. 8-918-545-29-35.
7030 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 3/3 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 56,9 кв.м, кухня 10,3 кв.м, комнаты изо-
лир. Собственник. тел. 8-952-585-16-16.
7077 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п окна, 
ремонт, п. Красина. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-110-09-30.
7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», 
улучш. планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 
кв.м, с/у разд., евроокна, балкон застеклен, сост. 
жилое. Без посредников. тел. 8-909-439-01-82. Ц. 
1900 т.р.
7583 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в п. 
Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совм., душ. кабина, тёплый 
пол. Хороший ремонт, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
7100 2-к. кв-ра, р-н 10 маг., пл. 52,8/28,5/9 кв.м, 2/5 
эт. панельного дома, комн. изолир., м/п окна и бал-
кон, с/у разд., отопление АГВ. Вся инфраструктура 
в шаг. доступности, ипотека, маткапитал рассмтари-
ваем, сост. жилое. тел. 8-928-126-83-94.
7105 2-к. кв-ра пл. 42,5 кв.м, 1/2 эт., сост. нормаль-
ное, удобное расположение, п. Артем, ост. «Поли-
клиника». тел. 8-968-567-72-33, Светлана.

7122 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

7131 Срочно! В п. Южная, 2-к. кв-ра, одноэтажное 
здание из 3 кв-р, выход внутрь двора, в кв-ре котел, 
теплые полы, жалюзи, мебель и быт. техника, кон-
диционер, на зем. уч-ке деревья, виноград и т.п. Всё 
ухоженное, комфортное для проживания неболь-
шой семьи. В шаг. доступности школа, рынок, по-
ликлиника, почта, Сбербанк и т.п. Ц. 2150 т.р. тел. 
8-988-546-04-90, Тамара Михайловна.

7176 В связи с переездом, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 
52,2/32/7 кв.м, с/у разд., газ, АГВ, м/п окна, сплит, 
интернет, телефон, встроен. кухня, в/п 2,9 м, са-
рай с подвалом, огород, возможно дом, гараж. В 
п. Артем, ост. «Городские». Всё в шаг. доступно-
сти. тел. 8-906-422-96-21.

5838 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, 3/5 эт., балкон застеклен, 
с ремонтом, комн. изолир., сплит, с/у совм., подвал, 
счетчики газ., вода. Соцгород. Собственник. Торг. 
тел. 8-903-404-71-87.
7615 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 5/5 эт., 
комнаты изолир., не угловая, частично ремонт. Ц. 
1175 т.р., а также гараж в а/к «Текстильщик». тел. 
8-905-42-56-927. Собственник.
7236 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Петрашевского, д. 1 
«д», пл. 54 кв.м. Цена при осмотре. Прошу посред-
ников не звонить. тел. 8-928-988-28-58.
7375 2-к. кв-ра, пер. Сквозной, 5/5 эт., угловая, окна 
выходят во двор, чистая, светлая. Требуется косме-
тич. ремонт. Окна м/п, натяжные потолки, с/у со-
вмещен - кафель. Отопление ТЭЦ, горячая вода - 
газ. колонка. Вода постоянно. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
7375 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Сокольниче-
ский, в хорошем жилом сост., комнаты изолир., боль-
шая кухня, лоджия 6 м, с/у совмещен (кафель), окна 
м/п, отопление ТЭЦ. Под домом большой подвал. 
Частично с мебелью. Есть кирпич. гараж в р-не ост. 
«Верхняя Машиносчетная» (150 т.р.). Торг возможен 
при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
7409 2-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 42 кв.м, по пер. Донской, 
окна во двор. В 5-10 мин. магазины, транспорт, шко-
ла, садики. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-928-103-
79-41.
7226 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Таловый, 1/2 эт., комна-
ты изолир., с/у разд., м/п окна, железные вход. две-
ри, сплит-система. Летом прохладно, зимой тепло. 
Отопление индивидуальное. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-951-505-01-32.
7212 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 3 эт., отопление централь-
ное, хороший ремонт, остановка, магазины, боль-
ница рядом. тел. 8-908-183-71-15.
7798 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Южная, 1/3 эт. кирпич. 
дома, пл. 43,5 кв.м, АГВ, лоджия, подвал, встроен. 
кухня (дуб) - 8,3 кв.м, шкаф-купе, хороший ремонт. 
Ц. 1850 т.р. тел. 8-989-515-52-00.
7786 Продается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова. Под-
робности по тел. 8-918-513-84-85, 8-938-107-84-88.
7790 2-к. кв-ра, 1/2 эт., х. Садки Красносулинского 
р-на, общ. пл. 40 кв.м. Оставляем все необходимое 
для быта, в т.ч. холодильник, телевизор. Рядом оста-
новка, сред. школа, больница, магазины. Ц. 380 т.р. 
тел. 8-988-534-00-65.
7248 2-к. кв-ра, 3/4 эт., в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пл. 45,7 кв.м, индивид. отопление, с ремонтом. 
Ц. 1500 т.р. Возможен торг. тел. 8-918-565-69-99.
7245 2-к. кв-ра пл. 53 кв.м, 2/3 эт., индивид. отопле-
ние, кухня 10 кв.м, лоджия 7,5 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд. Есть подвал. Ц. 1 млн. 900 т.р., торг. 
Есть рядом гараж. тел. 8-909-431-93-13.
7809 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, ул. Парковая, 1/9 эт. кир-
пич. дома, цоколь дома высокий, комнаты изолир., 
с/у разд., лоджия 8 кв.м (застекленная). Собствен-
ник. тел. 8-909-423-22-10.

7806 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, пер. Донской, с мебелью 
и быт. техникой, большая кухня 9,5 кв.м, лоджия 5 
кв.м, гор. вода - индивидуальный бойлер, имеется 
подвал, под окном капитальный гараж. Собствен-
ник. тел. 8-918-594-21-85, 8-919-882-26-35.
7803 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 1/3 эт., п. Артем, р-н старо-
го рынка, не угловая, без балкона, комнаты изолир., 
кухня 6 кв.м, с/у совмещен, сост. требует ремонта. 
Газ по дому. Ипотека подходит. Возможен материн-
ский капитал с доплатой. Док-ты к сделке готовы. 
Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-938-161-68-16.
7832 2-к. теплая кв-ра, 1 эт., Соцгородок, после ре-
монта, потолки натяжные, двери все новые, санузел 
совмещен, сантехника новая, частичная мебель, га-
раж во дворе. Рядом д/сад и школа. Фото на сайте 
Авито. тел. 8-919-891-08-86.
7826 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, по ул. Маяков-
ского, д. 90, индивид. отопление, общ. пл. 40,9 кв.м. Ц. 
1800 т.р. Звонить с 9 до 22 час. тел. 8-928-121-74-28.
7440 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, ме-
сто прекрасное - все рядом. Цена договорная. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
7443 2-к. кв-ра, 1/2 эт., индивид. отопление - газ, во-
да, пл. 46 кв.м. Собственник. Торг при осмотре. В п. 
Новокадамово. Инфраструктура рядом. тел. 8-928-
153-58-95.
7449 2-к. кв-ра в п. Майская, ул. Майская, д. 8, вы-
сокие потолки, индивид. отопление, н/д, мпо. тел. 
8-914-261-69-92.
7430 Срочно! В связи с отъездом 2-к. кв-ра в п. Ар-
тем, напротив медучилища, 4 эт., одна комната без 
ремонта. Собственник. тел. 8-908-178-64-31, Инна.
977 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - высокий 
цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изолир., са-
нузел разд., лоджия 6 м, индивидуальное отопление, 
ламинат, м/п окна. Ипотека. Торг. тел. 8-989-631-70-55.
693 Уютная квартира по уникальной цене. 3/5 эт., 2 
подъезд, общ. пл. 44,3 кв.м. Санузел раздельный, бал-
кон, подвал. Ул. Парковая, д.17. тел. 8-928-173-68-33.
7835 Куплю от собственника 2-к. кв-ру в р-не Олим-
пийский, п. Артем, с АГВ, на 2-3 эт. Или рассмотрю 
похожие предложения. тел. 8-961-311-63-26.
7843 2-к. кв-ра, р-н Терминала, индивид. отопле-
ние, пл. 44,7 кв.м. тел. 8-900-135-06-84.
7844 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
коридор 9 кв.м, балкон 6 м, окна дв. м/п, 2 кладовки, 
сплит-система, с/у разд., после ремонта, красивый 
двор. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-91, 8-988-
898-42-49.
7460 2-к. кв-ра, Новостройка, 3/3 эт., общ. пл. 42,5 
кв.м, сост. отличное, отопление индивид. Торг. Во-
просы по тел. 8-928-136-24-15, 8-951-530-81-88.
7853 2-к. кв-ра по ул. Ленина, центр, 1 эт., пл. 44,6 
кв.м, перепланировка узаконена, сделан капремонт, 
проводка и система отопления новые, никто не про-
писан, может использоваться под офис. Ц. 1899 т.р. 
тел. 8-918-559-18-98. Закрытый двор, стоянка.
7873 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 180 т.р. 
Рассматриваем маткапитал. тел. 8-988-552-42-41.
7475 В п. Каменоломни, ЦРБ, 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 
новые кирп. дома, свежий хор. ремонт, свое отопле-
ние, балкон м/п. Или меняю на 1-к. кв-ру, нов. дома 
больш. площ., ЦРБ. тел. 8-952-410-03-79.
7896 2-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 2/2 эт., белые 2-эт. до-
ма, 8-квартирные, п. Новостройка, ул. Баррикад-
ная. В/у, АГВ, государственная канализация, рядом 
«Магнит», «Пятерочка». Ц. 670 т.р. тел. 8-906-185-36-
87, Сергей.
7910 2-к. кв-ра с АОГВ, Соцгород, ул. Садовая, 1/5 эт., 
пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., комн. смежные, цо-
коль высокий, к кв-ре подвал, сост. жилое. Ц. 1550 т.р., 
торг. Ипотеку рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
7503 2-к. кв-ра, 3/5 эт., после ремонта, отопление 
центральное, пл. 45 кв.м, центр - возле ДК обувщи-
ков, Горняк, 22. Ц. 1800 т.р. Собственник. тел. 8-928-
166-65-44.
7507 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, п. Артем (поликлиника), 
3/4 эт. кирп. дома, комн. смежные, с/у после капре-
монта, есть балкон, сост. жилое. Ц. 1490 т.р., торг. 
тел. 8-928-988-00-45.
7507 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н Соцгорода, 5/5 эт. 
кирп. дома, дом после капремонта. Комн. изолир., 
м/п окна, балкон м/п, с/у совм., отопление АГВ на-
весной котел. Есть подвал. Ц. 1680 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
7507 2-к. кв-ра пл. 46/31/6 кв.м, ул. Мечникова, 5/5 эт., 
середина панельного дома, комн. изолир., с/у разд., 
сост. жилое. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
7507 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Артем, 2/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна и 
лоджия (6 кв.м) - м/п, заменены все трубы и элек-
тропроводка. Кв-ра под ремонт. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
7507 2-к. кв-ра, пл. 50,7/30,6/7,2 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. 
кирп. дома, в/п 2,6 м, балкон застеклен, с/у разд., 
две кладовые. Рядом: школа, детсад, рынок, магази-
ны, остановка. Ц. 1400 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
7507 2-к. кв-ра пл. 58,5 кв.м, р-н Пролетарки/К. 
Маркса, 1/2 эт. кирп. дома, в/п 2,8 м, окна м/п, инди-
вид. отопление, горячая вода - водогрейка, сплит-
система, с/у совм. Ц. 1700 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
7507 2-к. кв-ра пл. 44,0/27,8/7,1 кв.м, п. Артем, 2/2 
эт. кирп. дома, в/п 2,9 м, окна м/п, горячая вода - ко-
лонка, с/у совм., двойная дверь. Остается встроен-
ная кухня. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
7507 2-к. кв-ра пл. 45,3/27,3/6 кв.м, р-н Артема, 1/2 
эт., в/п 2,8 м, комн. изолир., окна м/п, в доме сделан 
ремонт. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.

7506 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, р-н Олимпийский, 2/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, сост. хорошее. Заходи и жи-
ви. Комн. изолир. Всё в шаг. доступности. Ц. 1480 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.

7930 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. до-
ма, общ. пл. 50,7 кв.м, балкон, не угловая. Ц. 1450 
т.р. Собственник. тел. 8-928-166-16-74, Елена.

7937 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, 4 эт., в р-не 
ост. «Машиносчтеная», окна м/п, балкон застеклен, 
не угловая, в жилом сост. Ц. 1,1 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.

7936 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, кв-ра не угло-
вая, 3/5 эт., общ. пл. 44,4 кв.м, комн. изолир., сост. 
жилое, окна м/п, балкон застеклен, вся инфраструк-
тура рядом. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
7936 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 3/5 эт., общ. пл. 55 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, сост. жи-
лое, м/п окна, лоджия застеклена, с мебелью и тех-
никой. В подарок кирпичный гараж с подвалом. Ря-
дом остановка. тел. 8-908-170-65-08.
7936 Срочно! Центр! 2-к. кв-ра с АОГВ, навесной ко-
тел новый, просторный широкий коридор, 4 эт., м/п 
окна и балкон, с/у совм., глубокая кладовка, мож-
но под шкаф-купе, общ. пл. 45 кв.м, в/п 2,5 м, кв-ра 
светлая, уютная. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-170-86-08.
994 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, на Соцгородке, 5/5 эт., м/п 
окна, свежий ремонт, балкон застеклен, с/у разд. Ц. 
1200 т.р., торг. тел. 8-928-140-83-44, Алла.
7943 2-к. кв-ра улучш. планировки в центре, р-н 
14-этажек, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 48,2 кв.м, кухня-
столовая, с/у совм., балкон застеклен. Ц. 2200 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
7945 2-к. кв-ра по ул. Кривошлыкова, в п. Артем, в 
кв-ре газ, вода, новые п/о, м/к двери, косметич. ре-
монрт. Док-ты в порядке. Ц. 800 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-761-54-89, 8-938-103-50-80.
7666 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна пластик., балкон застеклен (пластик), с/у 
совм. (душ. кабинка), сплит-система, индивид. под-
качка воды. Встроенная кухня. Рассматриваем мат-
капитал. тел. 8-909-417-53-81.
7666 Срочно! 2-к. кв-ра на Парковой, за пере-
ездом, 3 эт., дом кирп., не угловая, общ. пл. 44 
кв.м, сост. жилое, горячая вода - газ. колонка, 
с/у разд., домофон, интернет, кабельное. Подхо-
дит ипотека, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
7666 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комн. изолир., с/у разд., пластик. окна, 
интернет, кабельное. Не угловая. Рядом рынок, шко-
ла, садик. Ипотека подходит. тел. 8-909-417-53-81.
7666 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, в отлич-
ном сост. (евро), после капремонта, не угловая, 
окна м/п, балкон застеклен пластик, ламинат, мед-
ная проводка, комн. изолир., с/у совм. (сантехни-
ка новая и дорогая), новая вход. и межкомн. двери. 
тел. 8-909-417-53-81.
995 Центр, 2-к. кв-ра, требуется ремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
995 В п. ХБК 2-к. кв-ра, средний этаж, пл. 53 кв.м, 
комн. изолир., сост. жилое. Ц. 1290 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
995 В п. Таловый 2-к. кв-ра, в/у, 2/2 эт. Ц. 470 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
995 В р-не Гидропривод 2 комн. в коммунальной 
кв-ре, пл. 23 кв.м, 4/5 эт., сост. хорошее. Ц. 420 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
995 В п. Майский 2-к. кв-ра, р-н квадрата, улучш. 
планировки, 2 эт., не угловая, пл. 47 кв.м, комн. изо-
лир. Ц. 845 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
995 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» 2-к. кв-ра 
улучш. планировки, 2/5 эт., пл. 48 кв.м, сост. обыч-
ное. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
995 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная» 2-к. кв-ра, 
комн. смежные, АГВ, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1350 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
996 Срочная продажа! В п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 2-к. кв-ра, 1/4 - кирпич, высокий цоколь, не угло-
вая, общ. пл. 42,5 кв.м, кухня 7,5 кв.м, новая газ. ко-
лонка, возможность пристройки лоджии. Ц. 850 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-988-556-96-04, 8-961-403-48-47.
7524 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. дома, по 
цене 1-к. кв-ры, р-н 41 школы. тел. 8-951-501-31-97.
7524 В п. Майский 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
49 кв.м, в/п 3,20 м, 1/2 эт., требуется ремонт, сост. 
жилое, во дворе кирп. летн. кухня, подвал, сарай. 
Цена однокомн. Капитал, ипотека подходит. тел. 
8-951-501-31-97.
7524 В п. Майский, 2-к. кв-ра с ремонтом, 5/5 эт. па-
нельного дома, АГВ, р-н квадрата, сост. хорошее. Ц. 
1450 т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-501-31-97.
7974 2-к. кв-ра в центре по ул. Советская, ост. «Кр. 
Шахтер», 3/5 эт., пл. 45 кв.м, комн. проходные, с/у 
совм., сост. жилое. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
7974 2-к. кв-ра, Соцгородок, по ул. Разина, 3/3 эт., 
общ. пл. 43 кв.м, комн. проходные, с/у совм., м/п 
окна и балкон застеклен, в спальне ремонт - натяж-
ные потолки и ламинат. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-906-
33-80.
995 В п. Майский 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, не угловая, 
комн. смежные, сост. обычное. Ц. 600 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
995 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, МПО, с/у 
разд., не угловая, комн. изолир., сост. обычное. Ц. 
1400 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
995 В р-не автовокзала 2-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в/у, 
МПО. Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

3-КОМНАТНЫЕ
6178 3-к. кв-ра в п. ХБК, в элитном кооперативном 
доме, 5/9 эт., лифт имеется, комнаты изолир., бал-
кон и лоджия. Сухая, светлая и чистая кв-ра, в жи-
лом сост. В шаг. доступности: школа, д/сад, банк, 
рынок, остановка. Ц. 2 млн. 600 т.р. Подробности по 
тел. 8-928-602-94-15, с 18 до 21 час.
5755 3-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, ост. «Олимпий-
ский», 2/5 эт., окна и 2 балкона м/п, сплит-система, 
подвал, не угловая, теплая, с/у разд. Все в шаговой 
доступности. Собственник. Ц. 2000 т.р. тел. 8-918-
585-07-13, 8-928-773-73-12.
6733 3-к. кв-ра в доме на два хозяина, в х. Пухляков-
ский, жил. пл. 70 кв.м, вода, газ, канализация, земля, 
виноградник. тел. 8-918-543-92-84.
9137 3-к. кв-ра, 5 эт., пл. 48,8 кв.м, в р-не ТЦ «Рас-
свет». тел. 8-928-125-76-44.
7027 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, 1/5 эт., центр, пл. Ленина, 
дом кирпич., высокий фундамент, лоджия, балкон, 
комнаты изолир., с/у разд., отопление центральное, 
гор./хол. вода всегда, окна м/п, дверь металл. Соб-
ственник (1 хоз.). Без посредников. тел. 8-928-149-
78-37.

7023 3-к. кв-ра в новом доме, п. Артем, ул. Искра, 
5/5 эт., имеется балкон и лоджия, общ. пл. 54 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд. Или меняется на дом в 
п. Артем. Рассмотрю любые варианты. Ц. 1650 т.р., 
торг. тел. 8-988-579-53-14, 8-929-801-70-81, Олеся.

7544 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н маг. «Березка», 2 
эт., пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивидуальное ото-
пление - навесной котел, м/п окна, кв-ра теплая, 
светлая. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-
53-37.

7571 3-к. кв-ра по ул. Артема, 1/2 эт., косметич. ре-
монт, с/у разд., пл. 64 кв.м, м/п окна. Собственник. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-988-547-68-96.
7349 3-к. кв-ра, двери железн., межкомн. - дерево, 
полы в 2 комн. - паркет. доска, окна пластик., в кух-
не и спальне натяжные потолки, окна пластик., 2 
сплит-системы, в подвале кладовка 3х4. Цена дого-
ворная. тел. 8-928-160-60-86.
7347 3-к. кв-ра, 3 эт., общ. пл. 66,2 кв.м, п. Майский, 
АГВ, р-н «квадрата». тел. 8-951-826-74-81.
7393 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4 эт., жил. пл. 52,2 кв.м, есть 
водогрейка, сплит-система, 2 балкона. Звонить по-
сле 17 час. по тел. 8-918-573-23-08.
7405 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 4/5 эт., комн. изолир., с/у 
разд., кухня 8,6 кв.м, общ. пл. 61,1 кв.м, две лоджии 
застеклены. тел. 8-918-574-99-71.
6192 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., общ. пл. 59 кв.м, кухня 
7 кв.м, балкон и лоджия застеклены. Рассмотрим все 
предложения. Собственник. тел. 8-961-314-90-25.
6729 3-к. малогабаритная кв-ра в 2-этажном доме, 1 
эт., без ремонта, центральное отопление, бывшая ш. 
Наклонная. Ц. 450 т.р. Есть больница, летняя кухня на 
улице, с водой, подвал с сараем. тел. 8-951-821-12-02.
6783 Продаю или меняю 3-к. кв-ру в п. Артем (ост. 
«В. Машиносчетная»), пл. 57 кв.м, ремонт, балкон за-
стеклен. тел. 8-951-501-95-27.
7619 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планир., пл. 67 
кв.м, кухня 9 кв.м, 5/5 эт., есть техэтаж, с/у разд., м/п 
окна, м/п балкон, сплит, интернет, натяжные потол-
ки. тел. 8-938-158-37-87.
7240 3-к. кв-ра в п. Майский, б-р Аллейный, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 51-34-6 кв.м, с/у разд., 2 комнаты 
изолир., сост. жилое, сплит-система, домофон. Ря-
дом вся инфраструктура. Ц. 1100 т.р., торг. Возмож-
ны варианты. тел. 8-926-168-78-10, 8-908-187-83-93.
7427 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, комнаты изолир., м/п 
окна, центр. отопление, кухня 10 кв.м, балкон за-
стеклен и лоджия, в п. Аюта, 4-й квартал. тел. 8-988-
560-84-14, 8-918-559-49-95.
7411 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., с/у разд., м/п окна, 
мет. дверь, балкон м/п, неоконченный евроремонт, 
в связи с отъездом недорого. тел. 8-928-154-60-59.
7234 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная» (Верх-
няя), не угловая, теплая, 1 эт., вода постоянно, на 
окнах решетки, пол паркет. Есть подвал под кв-рой. 
Остановка, школа, рынок, магазины рядом с оста-
новкой. Ц. 1300 т.р., уступаю на ремонт. тел. 8-950-
858-42-32.
7230 3-к.  приватизированная кв-ра, пл. 46 кв.м, п. 
Машзавод, 3/5 эт. кирпич. дома, с/у разд. Рядом са-
дики, школа, остановка общ. транспорта. Ц. 1300 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-904-506-54-31.
7231 3-к. малогабаритная кв-ра, 1/2 эт., без ремон-
та, централ. отопл., есть летняя кухня и подвал. Ц. 
440 т.р. Возможен торг. В п. Наклонная, пер. Гаври-
ловский. тел. 8-951-821-12-02.
7792 3-к. кв-ра по ул. Садовая, все комнаты изолир., 
с/у разд., кухня 9 кв.м, вода постоянно, теплая, 1/5 
эт., домофон, лоджия, интернет. тел. 8-909-437-61-
74, Светлана.
7782 Продается 3-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Южная, АГВ, 
2 эт. тел. 8-928-227-40-11.
7799 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/9 эт., дом кирпич-
ный, окна м/п, дверь металл, общ. пл. 62,7 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, балкон застеклен м/п. Собственник. Ц. 
1950 т.р. тел. 8-919-894-54-07.

7626 3-к. кв-ра, 4/5 эт., по ул. Мечникова, с 
ремонтом, окна м/п, ламинат, плитка, сто-
яки заменены. Заходи и живи. Тихий двор, 
все рядом. Остается современная кухня. тел. 
8-905-451-22-44, Алексей.

7825 3-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, по ул. Маяков-
ского, д. 92. Ц. 2 млн.р. Общ. пл. 56,4 кв.м. тел. 8-928-
121-74-28, с 9 до 22 час.
7811 3-к. кв-ра, общ. пл. 96,6 кв.м, в/п 3 м, 4/4 эт., 
есть техэтаж, прихожая 16 кв.м, кухня 10 кв.м, сану-
зел совмещен, 2 балкона, окна выходят на ул. Садо-
вая и во двор. Индивид. отопление. Дом располо-
жен по ул. Садовая, р-н Александровского парка. 
тел. 8-928-214-39-27, Александр.
7444 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 59,3/38/8 кв.м, р-н шв. фа-
брики, не угловая, в кирпич. доме, комнаты изо-
лир., с/у разд., м/п окна, под лоджией индивид. под-
вал, встроен. кухня. Рядом гараж. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-918-898-37-14, 8-951-522-09-70.
7434 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 48 кв.м, с газом, п/о, 
свежий, отличный ремонт, подвесной потолок, ван-
ная - пластик, можно частично мебель. тел. 8-904-
448-54-72, в любое время.
7630 В п. ХБК продаю или меняю 3-к. кв-ру пл. 59 кв.м, 
1 эт. на 2-к. или 1-к. кв-ру. Хороший р-н. Место для ма-
шины. Звонить после 19 час. тел. 8-951-846-81-24.
977 3-к. (2200000 руб.) и 1-к. (1300000 руб.) кв-ры на 
одной лестнич площадке, 4/5 эт., р-н ост. «Ниж. Ма-
шиносчетная», с ремонтом. Центр. отопление. Соб-
ственник.тел. 8-928-166-63-33.
977 3-к. кв-ра, центр, ул. Садовая, в кирпичном до-
ме, 3/4, не угловая, теплая, в собственности. Общ. 
пл. 56 кв.м, жилая 43 кв.м, кухня 6 кв.м. тел. 8-928-
178-33-45.
977 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., 
не угловая, кухня 10 кв.м, с/у разд., заст. лоджия, 
подвал 30 кв.м, домофон. Рядом остановка, ЦРБ, 
магазины, детсад, школа, бассейн. Свободна. тел. 
8-968-556-01-56.
977 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, АГВ, комна-
ты изолир., потолки 3,5 м, кухня 11кв.м, окна м/п, са-
нузел раздельный. Подвал, во дворе сарай. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-905-430-59-78.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

693 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5 эт., пл. 67/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2300 
т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59. 
693 Срочно! Продаю квартиру в центре города,  4/4 
эт., 56/40/6 кв.м, с/у совмещен. Отопление ТЭЦ. Со-
стояние жилое, без ремонта. Ц. 2000 т.р., без торга. 
Собственник. тел. 8-918-556-05-45, Анна.
7847 Срочно, 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с «Гло-
рия Джинс». Вода круглосуточно, улучш. планиров-
ка, хороший ремонт. Ухоженный дом и придомовая 
территория. тел. 8-918-55-16-235.
7882 3-к. кв-ра пл. 60,3 кв.м, 1/2 эт., в/п 3 м, все окна 
м/п, два кондиционера, горячая вода и индивид. 
отопление, котел настенный зима-лето. Поселок ти-
хий и спокойный. Находится в Артемовском р-не, п. 
Машзавод. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-950-891-53-93.
7474 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., общ. 
пл. 76,5 кв.м, кухня 13,5 кв.м, с выходом на отапли-
ваемый балкон, в/п 3 м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 
4999 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

7467 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 60,4 кв.м, 5/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, в хор. сост., п. Артем, пр. Лен. 
Комсомола, 54, ост. «Машиносчетная», интернет, 
домофон. Ц. 1200 т.р., собственник, торг, ипотека, 
маткапитал. тел. 8-903-438-96-42, 8-928-604-62-68.

7909 3-к. кв-ра, ул. Искра, р-н 36 школы, 1/5 эт., пл. 
51 кв.м, к. 7 м, комн. смежно-изолир., с/у разд., ши-
рокий холл, цоколь высокий, сост. жилое. Ц. 1200 
т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
7501 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н 26 школы, 1/4 эт., сост. 
жилое. Ц. 1250 т.р. Любая форма оплаты. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
7502 3-к. кв-ра в центре города, р-н 2 школы. Ц. 2,3 
млн.р., торг уместен. Все вопросы по тел. 8-989-520-
50-41. Собственник.
7507 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кирп. 
дома, 2 комн. изолир., одна смежная, с/у разд., м/п 
окна, остается сплит-система, счетчики на всё. Ц. 
930 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
7507 3-к. кв-ра, центр, р-н Дворца спорта, пл. 
44/29/6 кв.м, 2/2 эт., балкон застеклен, м/п окна, с/у 
совм. Ц. 1700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
7506 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, не угло-
вая, чистая, светлая, окна м/п, отопление и комму-
никации поменяны. Дом после капремонта. Ц. 1450 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
7928 Продаю или меняю на дом со в/у, с неболь-
шим зем. уч-ком, 3-к. кв-ру пл. 61 кв.м, 4/5 эт., кухня 
14 кв.м, с/у разд., центр, ул. Советская. Подробно-
сти по тел. 8-918-508-75-84, после 19 час.
7937 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
7936 3-к. кв-ра с АОГВ в п. Нежданная, р-н шк. №1, 
две отдельных спальни, длинный просторный ко-
ридор, общ. пл. 46 кв.м, в/п 2,5 м, м/п окна и балкон, 
с косметическим хорошим ремонтом. Рядом оста-
новка, детсад, рынок, все магазины. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-918-588-02-86.
7936 3-к. кв-ра коттеджного типа + кухня, АОГВ, в/у, 
небольшой уч-к, двор огорожен, во дворе навес и 
летний душ. Ц. 1300 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
7513 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, Машза-
вод, все комн. изолированы, МПО, гараж. Ц. 950 т.р. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
994 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., 
АГВ, м/п окна, кухня-студия, хороший ремонт, 
встроенная кухня с хорошей бытовой техникой, ин-
тернет, рядом кирп. гараж с ямой и подвалом, оста-
новка транспорта и школа рядом, хороший двор. Ц. 
2500 т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
7940 3-к. кв-ра, п. Таловый, 2/2 эт. кирп. дома, общ. 
пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, смежные, с/у совм., балкон. 
Ц. 600 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
7940 3-к. кв-ра, центр, 1/2 эт., общ. пл. 62 кв.м, кирп., 
АГВ, в/п 3 м, с/у совм., 3 сот. земли, закрытый двор. 
Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-928-100-91-01.
7946 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
1/5 эт. кирп. дома, пл. 51,4/35,1/5,4 кв.м, с/у разд., 
окна м/п, подвал. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7962 3-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Артем, новые дома, комн. 
изолир., с/у разд., есть балкон + лоджия. Сост. хоро-
шее. остается встроенная кухня + сплит-система. Ц. 
1900 т.р., торг. тел. 8-988-551-81-02.
7666 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, дом 
кирп., 3 эт., комн. изолир., в хор. сост., пол - ла-
минат/линолеум, с/у совм., просторный кори-
дор. ТСЖ. Удобное месторасположение. Уза-
коненная перепланировка. Ипотека подходит! 
Есть подвал. Торг! тел. 8-909-417-53-81.
7666 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 56 кв.м, в/п 2,7 м, 
с/у совм., 2 кладовые, окна - дерево, балкон засте-
клен, отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая ко-
лонка, новая вход. дверь. тел. 8-909-417-53-81.
7666 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ка-
меноломни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, комн. изолир., окна пластик., балкон застеклен 
пластик, кухня 9 кв.м, с/у разд., 4 сплит-системы, ви-
деонаблюдение. тел. 8-909-417-53-81.
995 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» 3-к. кв-ра, 1/5 
эт., высокий цоколь, МПО, металл. вход. дверь, сост. 
жилое, есть подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
995 Центр, 3-к. кв-ра, ост. «Красный Шахтер», 3/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, с/у совм. Ц. 1950 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
995 В п. Таловый 3-к. кв-ра пл. 49,5/35,6/6 кв.м, МПО, 
сост. хорошее, балкон застеклен. Ц. 590 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
7527 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., пл. 55 кв.м, нужен ре-
монт, два балкона. Ц. 1350 т.р., только наличный рас-
чет. Посредникам не звонить! тел. 8-960-44-882-44, АН.

7524 В п. Майский, 3-к. кв-ра, АГВ, 1/2 эт., крупно-
габаритная, пл. 68,5 кв.м, в/п 3,20 м, комн. изолир. 
Требует ремонта, сост. жилое. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-951-501-31-97.
7524 В п. Майский, 3-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. жилое, р-н 
41 школы, комн. изолир. ц. 1300 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-951-501-31-97.
7974 3-к. кв-ра в п. ХБК, при въезде, 4/5 эт. кирп. до-
ма, улучш. планировка, общ. пл. 58 кв.м, кухня 7,6 
кв.м, комн. и с/у изолир., 2 балкона застеклены, м/п 
окна, 2 кладовки, домофон. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-
906-33-80.
7974 3-к. кв-ра в п. Артем, в р-не ул. Калинина, ост. 
«Старый рынок», 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 55,6 
кв.м, АГВ, индивид. отопление, с/у совм., есть бал-
кон. Возможны ипотека и маткапитал с доплатой. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

4-КОМНАТНЫЕ

6748 Недорого! 4-к. кв-ра, п. ХБК, 1/3 эт., пл. 70 
кв.м, в/п 3,2 м, вход/въезд отдельно, двор, гараж. 
Заходи и живи. Звонить после 20 час. Хозяин. тел. 
8-961-408-73-98.

9064 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. Са-
довая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые полы. 
Встроен. новая кухня. В идеал. сост. Ц. 4200 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
7389 4-к. кв-ра пл. 61 кв.м в центре п. Каменоломни, 
у Сбербанка, дом после капремонта, уютный двор, 
2/5 эт. Подробности по тел. 8-911-557-47-78, 8-918-
519-95-36.
7823 4-к. кв-ра, центр, 1/2 эт. кирпич. дома, не угло-
вая, общ. пл. 73 кв.м, кухня 10 кв.м, АОГВ, колонка, 
в/п 2,7 м, встроен. кухня, сплит-система. Заходи и жи-
ви. Во дворе капитал. гараж. Спокойные соседи. Це-
на договорная. тел. 8-928-762-85-25.
7496 4-к. кв-ра в доме на два хозяина, в п. Аютин-
ский, общ. пл. 81,5 кв.м, в/у, стационарный телефон. 
тел. 8-918-517-59-32.
7953 2-эт. кв-ра, пл. 110 кв.м, по ул. Мечникова, 43. Но-
вая! Под чистовую отделку, документы на руках, в/п 
3 м, наверху 3 комн. и с/у, внизу студия и с/у, парков-
ка, земля в собственности, АГВ, канализация. Ипотека. 
Собственник. Ц. 3350 т.р. тел. 8-918-563-10-17.

СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
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
длительный срок, комнаты изолир., туалет, ванная 
разд. - кафель, пол - линолеум, дв. дверь, застекл. 
балкон. Без мебели. Рядом рынок, д/сад, школа и 
т.д. 7000 руб. + коммун. усл. тел. 8-951-496-83-03.
977 Сниму кв-ру дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
977 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Садовая - пр.Чернокозова, 
1/5, 42 кв.м, сост. обычн., есть балкон, холод., ТВ, 
2 дивана, стол, прих. Стенка. Семье, студ., команд. 
7,5 т.р. + сч. света и сч. воды. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
977 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, Молзавод, пер. Новочеркасский, удобства, 
АГВ, заезд, вся мебель и быт. техника. Сост. хоро-
шее. 8 т.р. Всего! 1-2 человека. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
977 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 34, 
сост. обычное,  2 ТВ, холодильник, 2-спал. кровать, 
кондиционер, стир. - автомат, шкафы, вся мебель. 7 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63. 
977 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, р-н «Мишель Алко», 1/4, ТЭЦ, свежий ре-
монт, окна м/п, вся необх. мебель и быт. техника. 10 
т.р. + к/п. Семье, студ., команд. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
977 Сдается 2-к. кв-ра, 40 кв.м, п. ХБК, бывш. об-
щеж., ул. Ворошилова, 5/5, удобства, кухня общая, 
ТЭЦ, окна м/п, эл. водон. бак, частично мебель. 5 т.р. 
+ сч. света. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
977 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й мкр-н, сост. 
обычное, отопление ТЭЦ, кухон. мебель, ТВ, холо-
лильник, нет стиральной, 2-спальн. кровать, диван, 
стенка, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-58, 8-928-120-
88-63.
977 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 4/а, 
АГВ, есть мебель и быт. техника. 7 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
977 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, 
новые дома, сост. отличное, АГВ, 2 новых дивана, 
ТВ, холодильник, шкаф, стиральн. автомат, 7 т.р. + 
сч. Семье, студ., коман. тел. 8-908-191-34-59, 8-908-
120-88-63.
977 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, р-н кадет. корпу-
са, 4/5, гор. вода и отопление централизован., лод-
жия заст., холод., стир. маш. авт., диван, кух. мебель, 
сост. жилое. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
977 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ост. «Клуб», ул. 
Азина, новый дом, АГВ, 3/3, комнаты изолир., без 
мебели и быт. техники. Семье, студ., команд. 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
7845 Сдам 1-к. кв-ру в р-не ост. «Нижняя Машинос-
четная», в/у, новая мебель, сплит, ТВ, холодильник, 
7 т.р. + к/п. тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.
7858 Сдаю дом в п. Нежданная. тел. 8-951-526-50-
98.

7856 Сдается дом из 5 комн. в центре города, пер. 
Комиссаровский, 67, со в/у, с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, стир. машинка-автомат, сплит-
система, в ванной теплые полы, центр. канали-
зация, въезд для машин. Ц. 17 т.р. + ком. услуги. 
Можно ИТР и рабочим по договоренности. тел. 
8-928-161-25-81.

7863 В центре города сдается дом, с отдельным 
двором, в/у, предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
7864 Сдается 3-к. кв-ра, пер. Веселый, 55, кв. 52. тел. 
22-11-23.
7474 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
45,3 кв.м, 1 эт. кирп. дома, с АОГВ. Кухонный гарни-
тур выполнен из дерева и укомплектован новой 
бытовой техникой. Кв-ра в отличном сост., полно-
стью меблирована и готова для сдачи. Ц. 25000 р. + 
ком. платежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
7501 Сдается 2-к. кв-ра, п. Новостройка, 4/4 эт., вся 
мебель, быт. техника. Ц. 6 т.р. + коммун. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
7501 Сдается дом в центре города, 70 кв.м, 5 ком-
нат, в/у, вся мебель, 3 кровати, диван, 2 кресло-
кровати, быт. техника, сплит, теплый пол в ванной. 
Можно для рабочих, командировочных. Ц. 17000 
руб. + коммуналка. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-
837-40-51, 8-909-416-88-63.
7502 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных, на один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р. + ком. услуг. Все вопросы по тел. на 
месте. тел. 8-989-520-50-41. Собственник.
7502 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн.-студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й школы. 
Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 2500, 
в выходные - 3000. На длительный срок - 20 т.р. + 
счетчики. тел. 8-989-520-50-41. Собственник.
7507 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 кв.м, 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 м - застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм., без мебели. 6 т.р. + ком. услуги. тел. 8-906-
180-48-14.

7915 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, все в 
шаговой доступности: парк, садик, школа №6, боль-
ничный двор. С мебелью, быт. техникой. Собствен-
ник. 7 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-951-511-79-18.
5140 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, с мебелью. 
тел. 8-938-106-43-76.
7656 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт., ото-
пление центральное, м/п окна, с мебелью, теле-
визор, холодильник, домофон, интернет. Ц. 6 т.р. 
+ ком. пл. Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-
176-17-02.
7937 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, 8/9 эт., 
улучш. планир. Есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. С/у разд. 11 т.р. + к/у. тел. 8-903-407-09-13.
7516 Сдаю 1-к. кв-ру, по ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 17 (за 
гост. «Кузбасс», Пролетарка), 1-й эт.,, мебель, газ. 
печь и колонка, холодильник, ТВ и стир. машинка 
в наличии. Арендная плата плюс коммун. платежи. 
тел. 8-904-505-06-12.

7518 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ и т.д. Оформление документов от-
четности. тел. 8-951-536-16-33.

7958 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, пр. Чернокозо-
ва, р-н рест. «Шафран», 4 эт., балкон з/с, место для 
а/м, комнаты изолир., вода всегда, вся мебель, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, холодильник, 
телевизор, интернет, сост. хорошее. Оплата 10 т.р. 
+ два счетчика (700-800 руб.). тел. 8-908-509-65-43, 
8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
7958 Сдаю 1-к. кв-ру, центр города, ул. Советская, 2 
эт., вся мебель, два дивана, холодильник, ТВ, стир. 
машинка, интернет, телевизор. Сост. хорошее. Мож-
но командировочным. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-908-509-65-43, 8-989-612-19-46, с 9 до 20 час.
7666 Срочно! Сдается 2-к. крупногабаритная кв-ра в 
п. Петровка, 3 эт., отопление АГВ, комнаты изолир., с 
необходимой мебелью и быт. техникой (холодильник, 
ТВ, стир. машинка - автомат, сплит-система), с/у разд. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
996 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «По-
ликлиника», 4/5 эт., сост. после ремонта, полностью 
укомплектована, вся мебель + быт. техника (посуда, 
утюг) + сплит-система, балкон - пластик, застеклен. 
Оплата 8 т.р. + ком. услуги. АН «Фортуна». тел. 8-906-
414-31-21.
7524 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, с мебелью, 5 т.р. 
+ коммуналка. тел. 8-951-501-51-97.

ГАРАЖИ
6737 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5 м, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все + земля в собственности. 
Можно под склад. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-764-45-43.
6797 Продается гараж в р-не автовокзала, общ. пл. 
30 кв.м, полностью оборудовано под магазин (свет 
380 В, сигнализ., стеллажи, кондиционер). Все во-
просы по тел. 8-928-123-97-55.

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж 
пл. 45 кв.м. Можно под склад. тел. 8-918-529-
27-56.

6996 Продается капитальный гараж в р-не Соцго-
родка, пер. Мясокомбинатовский, 26, пл. 24 кв.м. 
Имеется смотровая яма, подвал. Собственность на 
гараж и землю. тел. 8-918-550-11-31.
7573 Сдается капитальный, кирпичный гараж 4х6 
м, Соцгородок, р-н школы №6, на длительный срок. 
тел. 8-928-182-35-75.
7147 Продам отдельно стоящий кирпичный гараж 
по ул. Искра, в р-не водоканала, пл. 40 кв.м, свет, 
док-ты в порядке. Ц. 300 т.р., торг. Рассмотрю вари-
анты обмена на авто. тел. 8-928-121-99-91.
6525 Продается гараж с документами, общ. пл. 62 
кв.м (два этажа), надземная пл. 43,13 кв.м, высота 
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
вания под любой вид деятельности (склад, авто-
сервис, автомойка, производство). Подъезд - ас-
фальт, вокруг асфальт. Все коммуникации рядом. 
Рассмотрю варианты обмена. тел. 8-928-906-05-
72, 8-928-188-32-95.

6243 Продаю строение с земельным участком 6,4 сот. 
под предпринимательство, земля в собственности, по 
ул. Маяковского, 185. Обр. по тел. 8-989-709-62-98.
6249 В центре РП Усть-Донецкий Ростовская обл. 
продается коммерческая недвижимость: земель-
ный участок 3,5 сот., фундамент 10х12, подведе-
на вода, канализация и действующий офис 35 кв.м 
(можно под любой вид деятельности). Цена дого-
ворная. тел. 8-928-159-36-70.

9043 Продается действующий ресторан в центре 
города. Отдельно стоящее здание, общ. пл. 400 
кв.м. Земля в собственности. Два банкетных зала 
на 20 человек и 130 человек. Продажа с обору-
дованием и мебелью. Ц. 9900000. Торг. тел. 8-928-
602-98-68.

6705 Продается 2-этажное кирпичное здание, пе-
рекрыто плитами перекрытия, размер 20х50 м. 
Можно под разборку. Недорого. Обр. по тел. 8-918-
576-00-64.
7035 Продается в п. Артем помещение свободно-
го назначения (производство, склад, гараж). Поме-
щение и земля в собственности, размер: 32х18 м, 
высота 6 м, свет 380 В, центральная канализация, 
офис, вода, тельфер. Срочно. тел. 8-928-909-28-60.
7121 Продается производственное помещение 
площадью 490 кв.м на земле 30 сот., под любой 
вид деятельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизне-
сом. Все коммуникации. Цена 5450 т.р. Обр. по тел. 
8-918-551-37-18.
7236 Продается земельный уч-к 6 га, сельхозпроиз-
водство, вблизи дороги Шахты - Мелиховская. Цена 
договорная. тел. 8-928-988-28-58.
7950 Продам нежилое отдельно стоящее здание в 
3-х уровнях 240 кв.м, на Горняке (р-н «Морозко»), 
земля в собственности. Есть отопление, вода, кана-
лизация, ролл-ворота, 220-380 В. Асфальт. Ц. 4 млн. 
250 т.р. Торг, обмен. тел. 8-918-563-10-17. Собствен-
ник.
7951 Продам магазин от 45 до 210 кв.м, с арендато-
рами в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 корп. 3), 
новый ремонт, вода, отопление, канализация, с/у. 
Рядом 10 многоэтажек и частный сектор. Ост. авто-
буса - 10 м. Ц. 1 млн. 550 т.р. за 45 кв.м. Собственник. 
тел. 8-918-563-10-17.

АРЕНДА

Сдается в аренду помещение под офис, пл. 45 
кв.м. Центр города, ул. Рабоче-Крестьянская. 
Ц. 20 т.р. тел. 8-918-529-27-56.

6997 Сдается в аренду торговая площадь от 25-60 
кв.м в торговом центре «Формат», расположенном 
на центральном рынке. тел. 8-918-550-11-31.
6745 Сдаются в аренду производственные склад-
ские помещения 650 кв.м, высота 9 м. Офисы от 200 
р. тел. 8-918-579-34-79.
7627 Сдается в аренду отдельностоящее помеще-
ние в п. ХБК (рядом с пекарней), общ. пл. 60 кв.м, 
свет, вода, газ, центр. канализация. Можно под ма-
газин, офис и т.д. тел. 8-918-55-14-509.
977 Сдаю помещение свободного назначения на 
пр. Победа Революции,1 эт., 120 кв.м. Индивид. ото-
пление, 2 кондиц., вентиляция, 15 кВт (380), проез-
жая часть, парковка. тел. 8-928-768-61-48.
7471 Сдается помещение в аренду, ул. Дачная, 250 
«а», пересечение Чкалова/Дачная, пл. 40 кв.м + 20 
кв.м подсобное помещение. Торговое оборудова-
ние в наличии. Аренда 15 т.р. тел. 8-928-149-69-39, 
8-928-173-04-34.

7949 Сдам в центре отдельно стоящее помещение 
площадью от 40 до 240 кв.м (р-н «Морозко», на Гор-
няке), в 3-х уровнях. Есть отопление, вода, канали-
зация, 220-380 В. За все здание - 40 т.р. Собственник. 
тел. 8-918-563-10-17.

7535 Сдается торговая площадь 280 кв.м - арен-
да - 140000 р., в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты, ул. 
Шевченко, 135 (бывший маг. «ЦентрОбувь»). Воз-
можна сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-54-
15, 8-989-713-88-06.

7536 Сдается помещение под любой вид дея-
тельности (офис, торговля, косметологический 
кабинет и др.), пер. Красный Шахтер, 78 «б», 3 эт., 
рядом с ТЦ «Максимум», 15 кв.м - 6000 р., 9 кв.м - 
4000 р. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

7534 Сдается помещение под любой вид дея-
тельности (офис, торговля, косметологический 
кабинет и др.) в ТЦ «Донбасс», ул. Шевченко, 135 
(площадь Солдата), 13,3 кв.м - 5000 р. тел. 8-928-
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